DUE DILLIGENCE
mm LIGENCE e
Financiacién del Terrorismo

NOMBRE DE USUARIO: JESUS HERNANDO VILLAMIZAR OCTAVO FECHA - HORA: 21/07/2025, 21:07:20

FACTOR DE BUSQUEDA:

IP: 165.22.7.90

REPUBLICA DE COLOMBIA

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

CONSE]JO SUPERIOR DE 1A JUDICATURA

JUZGADOS DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD

JUZGADO DE EPMS

CIUDAD FECHA RECIBO (DD/MM/AAAA)

|  BOGOTADC. | 28/8/2019

NUMERO UNICO DE Municipio||CorporaciA3n Cod. Cons. Recurso
Sala Despacho Radlca01AfA3n

%II&II_QI_HMIWI_

1. DATOS DEL PROCESO

AUTORIDAD REMITENTE CIUDAD
CORTE SUPREMA DE JUSTICIA 11001600009820110007100-
FISCALIA 10 ESPECIALIZADA DE FAMILIA 11001600009820110007100-
AUTORIDADES _
QUE JDO 459 PENAL MUNICIPAL CON FUNCION DE CONTROL DE 11001600009820110007100-
CONOCIERON | GARANTIAS -
JDO 5 PENAL DEL CIRCUITO ESPECIALIZADO DE BOGOTA 11001600009820110007100-
|  |JZDO 01 EPMS FACATATIVA RAD2013-00163- -
PENAS No. ‘PRESOS A CARGO
ACUMULADAS CONDENADOS TOTAL PRESOS EPMS

Cuadernos

#11

Folios 191 (193

2.DATOS DE LA SENTENCIA

SENTENCIA ANTICIPADA NO

INSTANCIA FALLADORA

“ FECHA (DD/MM/AAAA) EJECUTORIA ‘ cdnoy
folios

JDO 5 PENAL DEL CIRCUITO ESPECIALIZADO DE !

| 20/10/2017 ‘ 2191 -193

I TRIBUNAL SUPERIOR DE BOGOTA

’ 03/09/2018 ‘ 2191 -193

|CORTE SUPREMA DE JUSTICIA

| 27/02/2019 27/02/2019 2 191 193

FECHA DE LOS HECHOS

20/01/2011

3. CLASE DE PROCESO

Contra la seguridad pA2blica

8005

4. OBSERVACIONES

NOTA IMPORTANTE: Los datos entregados son de caracter informativo y estan sujetos a
verificacion por parte del USUARIO. Tanto DUE DILIGENCE como el USUARIO respetaran el
derecho al buen nombre o habeas data. El Articulo 15 de la Constitucion garantiza tambien el

derecho al buen nombre.
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MDILIGENCE

NOMBRE DE USUARIO: JESUS HERNANDO VILLAMIZAR OCTAVO FECHA - HORA: 21/07/2025, 21:07:20

IP: 165.22.7.90

FACTOR DE BUSQUEDA:

QUINTO TORRES - ALDEMAR : 17/07/2025 EN LA FECHA SE NOTIFICA AL CONDENADO AUTO INTERLOCUTORIO
REDIME 1 MESY 4 DIAS DE FECHA 20/06/2025 EN EL CENTRO PENITENCIARIO Y CARCELARIO LA PICOTA. AUTO
INTERLOCUTORIO PASA A SECRETARIA. (KMP/REPA) REGISTRA ASMR

______ O [ ——
ACTUACIONES DEL PROCESO
FECHA 1PO ANOTACIAfa€ceN CUADERNO FOLIO
ACTUACIAfa€eN
QUINTO TORRES - ALDEMAR : 17/07/2025 EN LA FECHA SE NOTIFICA AL CONDENADO AUTO
18/07/25 NotificaciA*n  INTERLOCUTORIO REDIME 1 MES Y 4 DIAS DE FECHA 20/06/2025 EN EL CENTRO
Condenado PENITENCIARIO Y CARCELARIO LA PICOTA. AUTO INTERLOCUTORIO PASA A SECRETARIA.
(KMP/REPA) REGISTRA ASMR
ElaboraciA®n de QUINTO TORRES - ALDEMAR : CUMPLE AI 20/06/2025 SE REMITE COPIA DEL ALUDIDO AUTO
14/07/25 °ficios AL ESTABLECIMIENTO CARCELARIO PARA QUE HAGA PARTE DE LA HOJA DE VIDA DEL
funcionarios CONDENADO */*/ SE OFICIA AL ESTABLECIMIENTO CARCELARIO SOLICITANDO ORDENES DE
pAeblicos TRABAJO */*/ PROCESO PASA AL PUESTO */*/CPR¥/*/CSA*/*/
Envio Auto para QUINTO TORRES - ALDEMAR: CUMPLE Al 20/06/2025 SE REMITE POR CORREO ELECTRONICO
14/07/25 V0 Para o7 MINISTERIO PUBLICO Y A LA DEFENSA PARA SU NOTIFICACION */* AI PASA AL ARFA DE
1 NOTIFICACION-PICOTA- PARA LO DE SU CARGO*/* CPR¥/*/CSA*/*/
20/06/25 ‘:(‘)‘;ge diendo QUINTO TORRES - ALDEMAR : AUTO CONCEDE REDENCION DE PENA POR 1. MES Y 4 DAAS Y
i OTRAS DETERMINACIONES//BAJA PROCESQ#¥+kkictictik CCTC
redenciA®n
12/06/25 AL DESPACHO PROCESO AL DESPACHO POR SOLICITUD DE PERSONAL DEL JUZGADO PROCESO 1
INGRESO QUINTO TORRES - ALDEMAR : EN LA FECHA 05/06/2025 SE INGRESA CORREO DE FECHA
05/06/25 SOLICITUD 29/05/2025 OFICIO DEL INPEC ENVIO DE DOCUMENTACION REDENCION DE PENA,CERTIFICADO
REDENCION  TEE 19532765// **URGENTE®** MPMM *+CSA**
Entera QUINTO TORRES - ALDEMAR : (PATIO ) 27/05/2025 EN LA FECHA SE ENTERA AL CONDENADO
04/06/25 0 9= o AUTO DE SUSTANCIACION DE FECHA 23/04/2025 EN EL CENTRO PENITENCIARIO Y
CARCELARIO LA PICOTA. AUTO PASA A SUBSECRETARIA. (KMP/REPA) DESANOTA CBP.
28/05/25 FilaciA’n en ALDEMAR - QUINTO TORRES* PROVIDENCIA DE FECHA *23/04/2025 * Auto concediendo
estado redenciA®n
23/05/25 Entrega autos a QUINTO TORRES - ALDEMAR : CUMPLE AS 23/04/2025 PASA AL AREA DE NOTIFICACION-
otras areas PICOTA- PARA LO DE SU CARGO**/ PROCESO PASA AL PUESTO */*/CPR*/*/CSA*/*/
iA3
E};:}i’;’:acm nde (UINTO TORRES - ALDEMAR : CUMPLE AI 23/04/2025 SE REMITE COPIA DEL ALUDIDO AUTO
23/05/25 § U8 s AL ESTABLECIMIENTO CARCELARIO PARA QUE HAGA PARTE DE LA HOJA DE VIDA DEL
pASblices CONDENADO */%/ SE OFICIA AL COMEB SOLICITANDO PRDENES DE TRABAJO*/*/ CPR*/*/CSA*/*/*
Envio Auto oara QUINTO TORRES - ALDEMAR: CUMPLE Al DEL 23/04/2025 SE REMITE POR CORREO
23/05/25 ot Para gy FCTRONICO AL MINISTERIO PUBLICO Y A LA DEFENSA PARA SU NOTIFICACION
*[%|CPR*/*/CSA*/*/
Notificaciin  QUINTO TORRES - ALDEMAR : (PATIO ) 14/05/2025 EN LA FECHA SE NOTIFICA AL CONDENADO
15/05/25 o0 o AUTO INTERLOCUTORIO DE FECHA 23/04/2025 EN EL CENTRO PENITENCIARIO Y CARCELARIO
LA PICOTA. AUTO INTERLOCUTORIO PASA A SECRETARIA. (KMP/REPA) REGISTRA CBP.
23/04/25 ‘;‘)‘;ge diendo QUINTO TORRES - ALDEMAR : AUTO CONCEDE REDENCION DE PENA POR 1. MES Y 7.5 DAAS Y
i OTRAS DETERMINACIONES//BAJA PROCESQ#¥+tkkictictik CCTC
redenciA3n
23/04/25 Ordena Cumplir QUINTO TORRES - ALDEMAR : AUTO ORDENA POR EL CSA ENTERAR LA PRESENTE
Auto DETERMINACION AL SENTENCIADO//BAJA PROCESQ*#+#rtititsCCTC

QUINTO TORRES - ALDEMAR : IncorpAdrese a las diligencias el fallo de tutela de 31 de marzo de
Auto ordena 2025, mediante el cual, el Juzgado Primero (1A°) Penal del Circuito con FunciA®n de Conocimiento
10/04/25 anexar de BogotA; amparA?® los derechos fundamentales de peticiA®n y acceso a la administraciAn de
correspondencia justicia de Aldemar Quinto Torres vulnerados por el Complejo Penitenciario y Carcelario
Metropolitano La Picota de BogotA;.//PROCESO EN DESPACH Q*rkikiiiiiiikCCTC

11/04/25 Is%i?éi%n QUINTO TORRES - ALDEMAR : INGRESA AL DESPACHO A LA FECHA 11/04/2025 OFICIO DEL
INPEC- ASUNTO: DOCUMENTACION REDENCION DE PENA #*URGENTE**+CSA**MCRR**+*
REDENCION
INGRESO QUINTO TORRES - ALDEMAR : EN EL DIA HABIL SIGUIENTE INGRESA AL DESPACHO CORREO
09/04/25 MEMORIALEs FLECTRONICO RECIBIO EL DIA 03-02-2025 - MEMORIAL DE CDO, SOLICITA INFORMACION
o SOBRE TIEMPO FISICO PRIVADO DE LA LIBERTAD Y TIEMPO DE REDECNION RECONOCIDO. -

03/04/25 AL DESPACHO

LDRM/CSA-
PROCESO AL DESPACHO POR SOLICITUD DE PERSONAL DEL JUZGADO
QUINTO TORRES - ALDEMAR : EN LA FECHA 31/03/2025 INGRESA AL DESPACHO CORREO DE

PROCESO

31/03/25 IOI\ILCI;gIEOSSO FECHA 31/03/2025 DEL JUZGADO 01 PENAL DEL CIRCUITO CON FUNCION DE CONOCIMIENTO
BOGOTA€- ASUNTO NOTIFICACION FALLO TUTELA 2025 00047 00- **CONCEDER EL AMPARO**-
VARIOS **DQC*URGE**CSA
20/03/25 AD]égigﬁﬁCIA BAJA PROCESO AL PUESTO SIN PETICION PENDIENTE POR RESOLVER*¥¥¥kxkxikikCCTC

1

NOTA IMPORTANTE: Los datos entregados son de caracter informativo y estan sujetos a
verificacion por parte del USUARIO. Tanto DUE DILIGENCE como el USUARIO respetaran el
derecho al buen nombre o habeas data. El Articulo 15 de la Constitucion garantiza tambien el

derecho al buen nombre.
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Financiacion del Terrorismo

NOMBRE DE USUARIO: JESUS HERNANDO VILLAMIZAR OCTAVO FECHA - HORA: 21/07/2025, 21:07:20
FACTOR DE BUSQUEDA: IP: 165.22.7.90
Oficios QUINTO TORRES - ALDEMAR : SE LIBRA OFICIO No. 391/25 DANDO RESPUESTA A LA ACCION
19/03/25 Funcionarios DE TUTELA No. 2025-0047//SE REMITE AL CORREO jO1pccbht@cendoj.ramajudicial.gov.co//BAJA
Publicos PROCES Q¥*¥kwkikickikCCTC
19/03/25 AL DESPACHO PROCESO AL DESPACHO POR SOLICITUD DE PERSONAL DEL JUZGADO PROCESO 1
INGRESO QUINTO TORRES - ALDEMAR : SE RECIBE CORREO ELECTRONICO DE FECHA 19/03/2025/
19/03/25 TUTELAS NOTIFICACION AUTO ADMISORIO ACCION DE TUTELA 2025-047- PROCEDENTE DEL JUZGADO
01 PENAL CIRCUITO DE CONOCIMIENTO // URGENTE**CSA**SEAR**
FijaciA’n en ALDEMAR - QUINTO TORRES* PROVIDENCIA DE FECHA *22/11/2024 * Auto concediendo
16/12/24 %
estado redenciA3n
ElaboraciA3n de -
oficios RUIZ MUA'OZ - LUIS BERNARDO : CUMPLE AS 10/12/2024 SE OFICIA AL EPC ITAGUI
11/12/24 funcionarios REMITIENDO COPIA DEL ALUDIDO AUTO PARA SU CONOCIMIENTO*/*/ PROCESO PASA AL
- * % * [k k[
pA%blicos PUESTO */*/CPR*/*/CSA*/*/
10/12/24 Ordena Cumplir RUIZ MUA’OZ - LUIS BERNARDO : AUTO ORDENA POR EL CSA INFORMAR LO ANTERIOR A LA
Auto OFICINA JURIDICA DE LA EPC DE ITAGUI//BAJA PROCES O*¥¥¥kxkxixxCCTC
05/12/24 AL DESPACHO PROCESO AL DESPACHO POR SOLICITUD DE PERSONAL DEL JUZGADO PROCESO 1

QUINTO TORRES - ALDEMAR : 26/11/2024 EN LA FECHA SE NOTIFICA AL CONDENADO AUTO
NotificaciA®n INTERLOCUTORIO DE FECHA 22/11/2024 - EN EL CENTRO PENITENCIARIO Y CARCELARIO LA

29/11/24 Condenado PICOTA. // AUTO INTERLOCUTORIO PASA A SECRETARIA// SURTE DILIGENCIA (KMP/REPA) //
DESANOTA EMMA
ElaboraciA®n de QUINTO TORRES - ALDEMAR : CUMPLE AI 22/11/2024 SE REMITE COPIA DEL ALUDIDO AUTO
25/11/24 oficios AL ESTABLECIMIENTO CARCELARIO PARA QUE HAGA PARTE DE LA HOJA DE VIDA DEL
funcionarios CONDENADO */*/ SE OFICIA AL ESTABLECIMIENTO SOLCITIANDO DOCUMENTACION*/*/
pA¢blicos PROCESO PASA AL PUESTO */*/CPR*/*/CSA*/*/
Envio Auto para QUINTO TORRES - ALDEMAR : CUMPLE AI 22/11/2024 SE REMITE POR CORREO ELECTRONICO
25/11/24 Notificar p AL MINISTERIO PUBLICO Y A LA DEFENSA PARA SU NOTIFICACION */*/ Al PASA AL AREA DE
NOTIFICACION-PICOTA- PARA LO DE SU CARGO*/*/ CPR*/*/CSA*/*9/
22/11/24 ?:;Sediendo QUINTO TORRES - ALDEMAR : AUTO CONCEDE REDENCION DE PENA POR 1 MES Y 20.5 DAAS Y
o K OTRAS DETERMINACIONES//BAJA PROCES Q*®#kkkickickikCCTC
redenciA®n
RUIZ MUA‘OZ - LUIS BERNARDO : Revisadas las diligencias, aparece que en auto del 9 de julio de
Auto ordena 2024 el despacho declarA® la perdidad de competencia y dispuso remitir las diligenicias los
22/11/24 anexar prenombrados juzgados, por lo que deberA; estarse a lo resuelto, maxime que revisada la ficha

correspondencia tA©cnica del proceso aparece que la vigilancia le correspondiA? al homologo 12 de Medellin//BAJA
PROCESO AL PUESTOQ*¥¥¥kxkikCCTC

INGRESO RUIZ MUA‘OZ - LUIS BERNARDO : INGRESA EN *RUTA* CORREO ELECTRONICO - SOLICITUD
21/11/24 MEMORIALES POR 2DA VEZ DE TRASLADO DE PROCESO A LOS JUZGADOS HOMOLOGOS DE MEDELLIN,
VARIOS ANTIOQUIA //DESPACHO PROCESO//AL SERVIDOR//CSA*GMA//

% RUIZ MUA‘OZ - LUIS BERNARDO : EN LA FECHA 21-10-2024 SE RECIBE CORREO ELECTRONICO
RecepciAsn de

20/11/24 Memoriales - SOLICITUD POR 2DA VEZ DE TRASLADO DE PROCESO A LOS JUZGADOS HOMOLOGOS DE
MEDELLIN, ANTIOQUIA **URGENTE**+ -LDRM/CSA-
INGRESO RUIZ MUA‘OZ - LUIS BERNARDO : INGRESA EN *RUTA* CORREO ELECTRONICO DEL INPEC -
14/11/24 OFICIOS SOLICITUD DE TRASLADO DE PROCESO A LOS JUZGADOS HOMOLOGOS DE MEDELLIN -
VARIOS ANTIOQUIA. //SUBE PROCESO FISICO AL DESPACHO// //AL SERVIDOR//CSA*GMA//
RecepciA3n RUIZ MUA'OZ - LUIS BERNARDO : EN LA FECHA 10-10-2024 SE RECIBE CORREO ELECTRONICO
14/11/24 Oficios varios - DEL INPEC - SOLICITUD DE TRASLADO DE PROCESO A LOS JUZGADOS HOMOLOGOS DE
Ventanilla MEDELLIN - ANTIOQUIA. -LDRM/CSA-

QUINTO TORRES - ALDEMAR : EN LA FECHA SE ENVIA POR CORREO ELECTRA“NICO PETICIA“N

07/11/24 ADVERTENCIA by (1o //SUBE PROCESO AL DESPACHO//CSA//MLRG

ElaboraciA®n de

06/11/24 oficios RUIZ MUA‘OZ - LUIS BERNAR]_)O : SE CUMPLE AUTO DEL 23 DE OCTUBRE DEL 2024 SE LIBRA
funcionarios OFICIO A LA CARCEL DE ITAGAceI- ANTIOQUIA //CSA//MLRG
pA®blicos

QUINTO TORRES - ALDEMAR : SE REMITE AL CORREO DEL ESCRIBIENTE ENCARGADO PARA LO
31/10/24 ADVERTENCIA CORRESPONDIENTE -CORREO ELECTRONICO DEL INPEC -OFICIO 113-AJUR -DOCUMENTOS DE
REDENCION DE PENA POR SOLCIITUD DE PPL. //CSA/EMMA

RecepciA®n QUINTO TORRES - ALDEMAR : EN LA FECHA 25-10-2024 SE RECIBE CORREO ELECTRONICO
25/10/24 Solicitud DEL INPEC -OFICIO 113-AJUR -DOCUMENTOS DE REDENCION DE PENA POR SOLCIITUD DE PPL.
RedenciA3n -LDRM/CSA-
23/10/24 Ordena Cumplir QUINTO TORRES - ALDEMAR : AUTO ORDENA POR EL CSA INFORMAR AL ESTABLECIMIENTO
Auto PENITENCIARIO SOBRE LA PETICION ELEVADA EL 07/10/2024//BAJA PROCES Q**+ttiiiiixDSRE

VALENCIA - WALTER MURIEL : Tipo Salida: TEMPORAL, Fecha Salida:29/07/2024,0ficio:2009
Enviado a: - 000 - EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD - DEL CIRCUITO -
MEDELLIN (ANTIOQUIA). SE REMITE EXPEDIENTE CON PROTOCOLO DE DIGITALIZACIA“N VIA

Planilla Envio
21/10/24 Procesos oficina

Correo E-MAIL //C.S.A// JALC

INGRESO QUINTO TORRES - ALDEMAR : INGRESA CORREO ELECTRONICO OFICIO PROCEDENTE DE
17/10/24 OFICIOS JUZGADO ONCE PENAL DEL CIRCUITO CON FUNCIONES DE CONOCIMIENTO ALLEGA FALLO QUE

VARIOS RESUELVE ACCION DE TUTELA -CONDEDE- //SUBE PROCESO AL DESPACHO//CSA/JEMMA

INGRESO RUIZ MUA‘OZ - LUIS BERNARDO : INGRESA CORREO ELECTRONICO DE 09/10/24- OFICIO DE
17/10/24 OFICIOS INPEC - ITAGUI- SOLICITA TRASLADO PROCESO POR JURISDICCION- MEDELLIN ANTIOQUIA- /

VARIOS ACLARACION SITUACION JURIDICA //SUBE PROCESO AL DESPACHO//CSA/EMMA

NOTA IMPORTANTE: Los datos entregados son de caracter informativo y estan sujetos a
verificacion por parte del USUARIO. Tanto DUE DILIGENCE como el USUARIO respetaran el
derecho al buen nombre o habeas data. El Articulo 15 de la Constitucion garantiza tambien el

derecho al buen nombre.
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NOMBRE DE USUARIO:

JESUS HERNANDO VILLAMIZAR OCTAVO FECHA - HORA: 21/07/2025, 21:07:20

FACTOR DE BUSQUEDA:

IP: 165.22.7.90

QUINTO TORRES - ALDEMAR : EN LA FECHA 11-10-2024 SE RECIBE POR CORREO

iA3
11/10/24 gg‘;‘i’;’:bﬁ;}os _ ELECTRONICO OFICIO PROCEDENTE DE JUZGADO ONCE PENAL DEL CIRCUITO CON FUNCIONES
eios W DE CONOCIMIENTO ALLEGA FALLO QUE RESUELVE ACCION DE TUTELA -CONDEDE-
#URGENTE** /| MAGO - CSA
RecepciA®n RUIZ MUA’OZ - LUIS BERNARDO : SE RECIBE POR CORREO ELECTRONICO DE 09/10/24- OFICIO
10/10/24 Oficios varios - DE INPEC - ITAGUI- SOLICITA TRASLADO PROCESO POR JURISDICCION- MEDELLIN ANTIOQUIA-
Ventanilla / ACLARACION SITUACION JURIDICA //OTIO-CSA.
04/10/24 AD];‘S’EJ:IE];CIA BAJA PROCESO AL PUESTO SIN PETICION PENDIENTE POR RESOLVER*stkkitiorsCCTC
Oficios QUINTO TORRES - ALDEMAR : SE LIBRA OFICIO No. 1372/24 DANDO RESPUESTA A LA ACCION
02/10/24 Funcionarios ~ DE TUTELA No. 2024-00258//SE REMITE VIA CORREO ELECTRONICO//BAJA PROCESO AL
Publicos PUESTQ*+nkiooss CCTC
INGRESO QUINTO TORRES - ALDEMAR : EN LA FECHA INGRESA CORREO DEL DESPACHO CON
01/10/24 [N ERERO PROVIDENCIA Y ANEXOS //ADMITE Y VINCULA A ACCION DE TUTELA//AL SERVIDOR//SUBE

s sRX2
26/09/24 FijaciA’n en

PROCESO AL DESPACHO//CSA//[EMMA **URG**
ALDEMAR - QUINTO TORRES* PROVIDENCIA DE FECHA *12/08/2024 * Auto concediendo

estado redenciA®n
Enteramiento QUINTO TORRES - ALDEMAR: 19/09/2024 SE ENTERA A CONDENADO EN CARCEL PICOTA P10,
23/09/24 condenado DE AS DEL 28/08/2024, SE ENTREGA EN SECRETARIA, surte diligencia KMP y AMBY, registra en

Entrega autos a

18/09/24 otras areas

28/08/24 Ordena Cumplir

sistema//CSA//NHH

QUINTO TORRES - ALDEMAR : CUMPLE AS 28/08/2024 PASA AL AREA DE NOTIFICACION-
PICOTA- PARA LO DE SU CARGO*/*/ PROCESO PASA AL PUESTO */*/CPR*/*/CSA*/*/

QUINTO TORRES - ALDEMAR : AUTO ORDENA POR EL CSA ENTERAR AL SENTENCIADO EN SU

Auto LUGAR DE RECLUSION//BAJA PROCES Q**+#kcttikCCTC
QUINTO TORRES - ALDEMAR : 23/08/2024 SE NOTIFICA CONDENADO DE AUTO
02/09/24 NotificaciA*n  INTERLOCUTORIO DE FECHA 12/08/2024 REDIME - EN CARCEL PICOTA-PABELLON-10 DE
Condenado MANERA PERSONAL //CSA//SURTEN DILIGENCIA AMBV-KMP++R EPA**REGIS TRA**R EP A%+
SE ENTREGA EN SECRETARIA
23/08/24 INGRESASIN  q(;np pROCESO AL DESPACHO A PETICIA“N DEL MISMO//CSA/EMMA

PETICION

ElaboraciA®n de

QUINTO TORRES - ALDEMAR : CUMPLE AI 12/08/2024 SE REMITE COPIA DEL ALUDIDO AUTO
AL ESTABLECIMIENTO CARCELARIO PARA QUE HAGA PARTE DE LA HOJA DE VIDA DEL

22/08/24 ;)l?lf::(i)znarios CONDENADO */*¥/ SE OFICIA AL ESTABLECIMIENTO CARCELARIO SOLICITANDO SE REMITA LAS
pAsblicos ORDENES DE TRABAJAO DONDE SU AUTORIZA AL PPL TRABAJAR MAS ALLA DE LA JORNADA

22/08/24

EnvAo Auto para

LABORAL*/*/ PROCESO PASA A INGRESOS */*/CPR*/*/CSA*/*/

QUINTO TORRES - ALDEMAR :CUMPLE AT 12/08/2024 SE REMITE POR CORREO ELECTRONICO
AL MINISTERIO PUBLICO Y A LA DEFENSA PARA SU NOTIFICACION */*/ Al PASA AL AREA DE

Notificar NOTIFICACION-PICOTA- PARA LO DE SU CARGO*/*/ CPR*/*/CSA*/*/
12/08/24 ﬁg;ge diendo QUINTO TORRES - ALDEMAR : AUTO CONCEDE REDENCION DE PENA POR 1 MES Y 6.5 DAAS Y
1e OTRAS DETERMINACIONES//BAJA PROCESQ#*#ktictictik CCTC
redenciA3n
ElaboraciA>n  RUIZ MUA'OZ - LUIS BERNARDO: EN LA FECHA SE REMITE POR CORREO 472, OFICIO 1285

15/08/24 oficio remisorio

correspondencia

INGRESO
PERMISOS (72
15/08/24 HORAS-
TRABAJO-
ESTUDIO)
INGRESO
15/08/24 OFICIOS
VARIOS
RecepciA®n
Solicitud
14/08/24 Permisos (72
horas -trabajo -
estudio a€})

DEL 04/06/2024 Y AUTO DEL 28/05/2024, A LA CARCEL DE LA PAZ - ITAGUA, YA QUE EL
PENADO SE ENCUENTRA RECLUADO EN ESTA CARCEL//CSA//NHH

QUINTO TORRES - ALDEMAR : INGRESA CORREO ELECTRONICO DE 14/08/24- OFICIO DEL
INPEC - REF. ENVIO DOCUMENTACION PERMISO ADMNISTRATIVO 72 HORAS- //CSA/EMMA

QUINTO TORRES - ALDEMAR : INGRESA CORREO ELECTRONICO DE FECHA 13 08 2024///
SENTENCIA ACCION DE TUTELA - PROCEDENTE DEL JUZGADO CINCUENTA ADMINISTRATIVO
DEL CIRCUITO DE BOGOTA D.C //CSA//EMMA

QUINTO TORRES - ALDEMAR : SE RECIBE POR CORREO ELECTRONICO DE 14/08/24- OFICIO
DEL INPEC - REF. ENVIO DOCUMENTACION PERMISO ADMNISTRATIVO 72 HORAS- //OIIO-CSA.

RecepciA®n QUINTO TORRES - ALDEMAR : SE RECIBE CORREO ELECTRONICO DE FECHA 13 08 2024///
13/08/24 Oficios varios - SENTENCIA ACCION DE TUTELA - PROCEDENTE DEL JUZGADO CINCUENTA ADMINISTRATIVO
Ventanilla DEL CIRCUITO DE BOGOTA D.C // URGENTE*CSA**ADF**
INGRESO QUINTO TORRES - ALDEMAR : INGRESA CORREO ELECTRONICO DEL INPECOFICIO No.113-
08/08/24 SOLICITUD COBOG-AJUR-4882 -REDENCION DE PENA POR SOLICITUD PPL-//SUBE PROCESO AL
REDENCION  DESPACHO/CSA//EMMA
06/08/24 gg‘s’gggﬁgcm BAJA PROCESO AL PUESTO SIN PETICION PENDIENTE POR RESOLVER*#HsskktiikCCTC
Oficios QUINTO TORRES - ALDEMAR : SE LIBRA OFICIO No. 1112/24 DANDO RESPUESTA A LA ACCION
02/08/24 Funcionarios  DE TUTELA No. 2024-000251//SE REMITE VIA CORREO ELECTRONICO//BAJA PROCESO AL
Publicos PUESTQ*#kitntioniocks CCTC
INGRESO QUINTO TORRES - ALDEMAR : EN AL FECHA INGRESA CORREO ELECTRONICO DEL JUZGADO 50
01/08/24 OFICIOS ADM. DE BOGOTA ALLEGA NOTIFICA ACTUACION PROCESAL RAD 2024-00251 //TUTELA//AL
VARIOS SERVIDOR//CSA//EMMA **URG**

NOTA IMPORTANTE: Los datos entregados son de caracter informativo y estan sujetos a
verificacion por parte del USUARIO. Tanto DUE DILIGENCE como el USUARIO respetaran el
derecho al buen nombre o habeas data. El Articulo 15 de la Constitucion garantiza tambien el

derecho al buen nombre.

Calle 11 # 8 54, Bogota - Cundinamarca, Colombia - Telefono: 2841779 -



MDILIGENCE

DUE DILLIGENCE

Prevencion y Control
Lavado de Activos y
Financiacion del Terrorismo

NOMBRE DE USUARIO: JESUS HERNANDO VILLAMIZAR OCTAVO FECHA - HORA: 21/07/2025, 21:07:20

FACTOR DE BUSQUEDA: IP: 165.22.7.90

INGRESO

01/08/24 TUTELAS

RecepciA®n
01/08/24 Oficios varios -
Ventanilla
RecepciA®n
01/08/24 Solicitud
RedenciA®n

30/07/24 ADVERTENCIA

ElaboraciA®n
29/07/24 oficio remisorio
de proceso

17/07/24 ADVERTENCIA

17/07/24 ADVERTENCIA

Auto ordena
09/07/24 remisiA®n

procesos

RecepciA3n
12/07/24 Oficios varios -
Ventanilla
FijaciA?n en

08/07/24 estado

Auto ordena
27/06/24 anexar
correspondencia

INGRESO
20/06/24 OFICIOS
VARIOS
RecepciA®n
14/06/24 Oficios varios -
Ventanilla

Auto ordena
11/06/24 anexar
correspondencia

Informe

12/06/24 \otificaciA®n

INGRESO
06/06/24 OFICIOS
VARIOS

ElaboraciA3n de
oficios
funcionarios
pA¢blicos

04/06/24

EnvAo Auto para

04/06/24 Notificar

Auto
28/05/24 concediendo

redenciA®n

RecepciA3n
24/05/24 Oficios varios -
Ventanilla
FijaciA?n en
estado
INGRESO

23/05/24 SOLICITUD
REDENCION

23/05/24

QUINTO TORRES - ALDEMAR : EN LA FECHA INGRESA CORREO DEL DESPACHO CON AUTO Y
ANEXOS ALLEGADOS POR EL JUZGADO CINCUENTA ADMINISTRATIVO DEL CIRCUITO DE
BOGOTA D.C. SECCIA“N SEGUNDA//ADMITE Y VINCULA A ACCION DE TUTELA//AL
SERVIDOR//SUBE PROCESO AL DESPACHO/CSA//EMAM **URG**

QUINTO TORRES - ALDEMAR : SE RECIBE EN LA FECHA 01-08-2024 CORREO ELECTRONICO
DEL JUZGADO 50 ADM. DE BOGOTA ALLEGA NOTIFICA ACTUACION PROCESAL RAD 2024-00251
*URGENTE** -LDRM/CSA-

QUINTO TORRES - ALDEMAR : SE RECIBE EN LA FECHA 01-08-2024 CORREO ELECTRONICO
DEL INPECOFICIO No.113-COBOG-AJUR-4882 -REDENCION DE PENA POR SOLICITUD PPL- -
LDRM/CSA-

RUIZ MUA‘OZ - LUIS BERNARDO : EN LA FECHA SE RECIBE EN EL AREA DE CORRESPONDENCIA
EXPEDIENTE DIGITAL (OFICIO) PARA TRAMITE DE PROTOCOLO Y RESPECTIVO ENVIO //C.S.A.
RHH

Tipo Salida: TEMPORAL, Fecha Salida:29/07/2024,0ficio:2009 Enviado a: - 000 - EJECUCION DE

PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD - DEL CIRCUITO - MEDELLIN (ANTIOQUIA). RUIZ MUA‘OZ -

LUIS BERNARDO :CUMPLE AS 09/07/2024 SE REMITEN LAS DILIGENCIAS POR COMPETENCIA DIGITAL
AL JDO HOMOLOGO DE MEDELLIN*/*/LINK POR CORREO ELECTRONICO*/*/ PROCESO PASA AL

PUESTO */*/CPR*/*/CSA*/*/

RUIZ MUA‘OZ - LUIS BERNARDO : SE REMITE AL CORREO DEL ESCRIBEINETE ENCARGADO/

CORREO ELECTRONICO DE COORIDINACION CSA, ALLEGA DEL INPEC OFICIO 501-CPAMSPA-JUR
-SOLICITUD ACLARACION JURIDICA PPL//CSA//EMMA

RUIZ MUA‘OZ - LUIS BERNARDO : SE REMITE AL CORREO DEL ESCRIBIENTE ENCARGADO
//INFORME DE DILIGENCIA DE NOTIFICAION PERSONAL DE FECHA 12/06/24. ACTUACIA“N A
NOTIFICAR: AI 28/05/24+ CONSULTA SISIPEC+AI DE FECHA 28/05/24 //CSA//EMMA

RUIZ MUA‘OZ - LUIS BERNARDO : AUTO ORDENA POR EL CSA REMITIR LA ACTUACION AL
REPARTO DE LOS JUZGADOS DE EPMS DE MEDELLIN - ANTIOQUIA//BAJA SOLO

RUIZ MUA‘OZ - LUIS BERNARDO : SE RECIBE EN LA FECHA 12-06-2024 CORREO ELECTRONICO
DE COORIDINACION CSA, ALLEGA DEL INPEC OFICIO 501-CPAMSPA-JUR -SOLICITUD
ACLARACION JURIDICA PPL. -LDRM/CSA-

WALTER MURIEL - VALENCIA* PROVIDENCIA DE FECHA *20/05/2024 * Auto decreta liberaciA®n
definitiva

RUIZ MUA‘OZ - LUIS BERNARDO : Incorporese a la diligencia el oficio No. 514 del 23 de mayo de
2024 mediante el cual notifican y allegan copia del fallo de tutela proferido el 21 de mayo de 2024
en el que el Juzgado 40 Laboral del Circuito de BogotA; dispuso negar el amparo deprecado por
hecho superado//BAJA PROCESO AL PUESTOQ¥k¥kkickickickickickCCTC

RUIZ MUA'OZ - LUIS BERNARDO : INGRESA CORREO ELECTRONICO DE FECHA 23/05/2024 DEL
JUZGADO CUARENTA LABORAL DEL CIRCUITO - NOTIFICA FALLO TUTELA : 110013105 040-
2024-10070-00 - *NIEGA*//SUBE PROCESO AL DESPACHO//CSA/EMMA

RUIZ MUA'OZ - LUIS BERNARDO : SE RECIBE CORREO ELECTRONICO DE FECHA 23/05/2024
DEL JUZGADO CUARENTA LABORAL DEL CIRCUITO - NOTIFICA FALLO TUTELA : 110013105
040-2024-10070-00 - *NIEGA* - *JGQA*URGE**EN APOYO A OIIO**

VALENCIA - WALTER MURIEL : IncorpA3rese a las diligencias y tA©Ongase en cuenta en su
momento el oficio No. DEAJGCC24- 5839 de 07 de mayo de 2024, mediante el cual La DivisiA®n de
Cobro Coactivo de la DirecciA®n Ejecutiva Seccional de AdministraciA®n Judicial de BogotA;, dando
respuesta a lo solicitado por este Despacho en auto de 08 de marzo de los corrientes, informa
sobre el proceso de cobro coactivo de la pena de multa impuesta a Walter Muriel Valencia.//BAJA
PROCESO AL PUESTOQ*®kriikickiickikCCTC

RUIZ MUA‘OZ - LUIS BERNARDO : SE TRATA” DE NOTIFICAR A LA PPL EN EL COBOG-PICOTA
AUTO INTERLOCUTORIO DE FECHA 28/05/2024, PERO NO FUE POSIBLE POR CUANTO
REGISTRA EN EL SISIPEC-WEB EN ALTA EN CPAMS LA PAZ DESDE EL 22/05/2024 +++++ KMP
Y CATB PASA INFORME A INGRESOS

VALENCIA - WALTER MURIEL : INGRESA CORREO ELECTRONICO DE FECHA 07/05/2024 DE LA
DIRECCIA“N EJECUTIVA DE ADMINISTRACIA“N JUDICIAL - ADJUNTA OFICIO DEAJGCC24-5839 Y
ANEXO EN CUMPLIMIENTO A AUTO DEL 08/03/2024 //SUBE PROCESO AL
DESPACHO//CSA/EMMA

RUIZ MUA'OZ - LUIS BERNARDO : CUMPLE AI 28/05/2024 SE REMITE COPIA DEL ALUDIDO
AUTO AL ESTABLECIMIENTO CARCELARIO PARA QUE HAGA PARTE DE LA HOJA DE VIDA DEL
CONDENADO */¥/ PROCESO PASA AL PUESTO */*/CPR*/*/CSA*/*/

RUIZ MUA‘OZ - LUIS BERNARDO :CUMPLE Al 28/05/2024 SE REMITE POR CORREO
ELECTRONICO AL MINISTERIO PUBLICO PARA SU NOTIFICACION */*NO REGISTRA DATOS
DEFENSOR */*/ AT PASA AL AREA DE NOTIFICACION-PICOTA- PARA LO DE SU CARGO*/*/
CPR*/*/CSA*/*/

RUIZ MUA'OZ - LUIS BERNARDO : AUTO CONCEDE REDENCION DE PENA POR 4 MESES Y 27.5
DAAS Y OTRAS DETERMINACIONES//BAJA PROCESQ#¥+rkkkiitx CCTC

VALENCIA - WALTER MURIEL : SE RECIBE CORREO ELECTRONICO DE FECHA 07/05/2024 DE LA
DIRECCIA“N EJECUTIVA DE ADMINISTRACIA“N JUDICIAL - ADJUNTA OFICIO DEAJGCC24-5839 Y
ANEXO EN CUMPLIMIENTO A AUTO DEL 08/03/2024 - *JGQA*RUTA**

ALDEMAR - QUINTO TORRES* PROVIDENCIA DE FECHA *23/04/2024 * Auto concediendo
redenciA®n

RUIZ MUA‘OZ - LUIS BERNARDO : INGRESA CORREO DE FECHA 16 05 2024 // OFICIO
ALLEGADO POR EL INPEC // ENVIANDO DOCUMENTACION REDENCION DE PENA//SUBE
PROCESO AL DESPACHO//CSA/EMMA

DIGITAL

NOTA IMPORTANTE: Los datos entregados son de caracter informativo y estan sujetos a
verificacion por parte del USUARIO. Tanto DUE DILIGENCE como el USUARIO respetaran el
derecho al buen nombre o habeas data. El Articulo 15 de la Constitucion garantiza tambien el

derecho al buen nombre.

Calle 11 # 8 54, Bogota - Cundinamarca, Colombia - Telefono: 2841779 -



DUE DILLIGENCE
mm LIGENCE e
Financiacion del Terrorismo

NOMBRE DE USUARIO: JESUS HERNANDO VILLAMIZAR OCTAVO FECHA - HORA: 21/07/2025, 21:07:20

FACTOR DE BUSQUEDA: IP: 165.22.7.90

ElaboraciA®n de

22/05/24 oficios QUINTO TORRES - ALDEMAR : CUMPLE AS 20/05/2024 SE OFICIA AL ESTABLECIMIENTO
funcionarios CARCELARIO SOLICITANDO INFORMACION */*/ PROCESO PASA A INGRESOS */*/CPR*/*/CSA*/*/
pAcblicos

- VALENCIA - WALTER MURIEL : CUMPLE AI 20/05/2024 SE REMITE POR CORREO ELECTRONICO

22/05/24 EnvAo Auto para AL MINISTERIO PUBLICO Y AL CONDENADO PARA SU NOTIFICACION*/¥/ NO REGISTRA DATOS

Notificar DEFENSOR */*¥/ AUTO PASA ANAQUEL DE MINISTERIO PUBLICO PARA LO DE SU
CARGO*/*/CPR*/*/CSA*/*/

VALENCIA - WALTER MURIEL : AUTO DECRETA LA LIBERACIAfa€eN DEFINITIVA DE LA PENA
IMPUESTA Y EXTINGUIR LAS PENAS DE PRISION ACCESORIA DE INHABILITACION PARA EL
EJERCICIO DE DERECHOS Y FUNCIONES PUBLICAS Y OTRAS DETERMINACIONES//BAJA

QUINTO TORRES - ALDEMAR : AUTO ORDENA POR EL CSA OFICIAR POR SEGUNDA VEZ A LA
OFICINA JURIDICA DE LA CARCELA LA PICOTA PARA QUE INFORME LAS PRIVACIONES DE

Auto decreta
20/05/24 liberaciA®n
definitiva

20/05/24 Ordena Cumplir

Auto LIBERTAD DEL INTERNO//BAJA PROCES Q¥¥#¥k¥ikxixCCTC
VALENCIA - WALTER MURIEL : IncorpA®rese a las presentes diligencias el oficio No. S-
Auto ordena 20240159225/ARAIC - GRUCI 1.9 del 9 de abril de 2024 mediante el cual la DirecciA®n de
20/05/24 anexar InvestigaciA3n Criminal e Interpol de la Policia Nacional informa los antecedentes judiciales que

correspondencia registra WALTER MURIEL VALENCIA los cuales se tendrAin en cuenta en la oportunidad procesal
respectiva.//BAJA PROCESO AL PUESTQkkkickickickickikCCTC

A3

16/05/24 ggﬁiﬂfﬁ n RUIZ MUA‘OZ - LUIS BERNARDO : SE RECIBE CORREO DE FECHA 16 05 2024 // OFICIO

Rodonciisn ALLEGADO POR EL INPEC // ENVIANDO DOCUMENTACION REDENCION DE PENA #¥CSA[§**

Oficios RUIZ MUA‘OZ - LUIS BERNARDO : SE LIBRA OFICIO No. 6650M/24 DANDO RESPUESTA A LA
14/05/24 Funcionarios  ACCIA“N DE TUTELA No. 2024-10070//SE REMITE VIA CORREO

Publicos ELECTRONICO®k#sbsiiinictiionik CCTC

INGRESO RUIZ MUA‘OZ - LUIS BERNARDO : EN LA FECHA INGRESA AUTO ALLEGADO POR EL JUZGADO
10/05/24 e e CUARENTA LABORAL DEL CIRCUITO Y ANEXOS//VINCULANDO A ACCION DE TUTELA//AL

SERVIDOR//CSA//EMMA *URG**

INGRESO QUINTO TORRES - ALDEMAR : INGRESA CORREO ELECTRONICO DE LA FISCALIA GENERAL DE
09/05/24 OFICIOS LA NACION ALLEGA ACTA DERECHOS DEL CAPTURADO//SUBE PROCESO AL

VARIOS DESPACHO//CSA/EMMA

INGRESO VALENCIA - WALTER MURIEL : INGRESA CORREO DE FECHA 15/04/2024 CON OFICIO DE
09/05/24 OFICIOS POLICIA NACIONAL EN EL QUE ALLEGA RESPUESTA DE ANTECEDENTES Y ANOTACIONES//SUBE

VARIOS PROCESO AL DESPACHO//CSA//EMMA

VALENCIA - WALTER MURIEL : IncorpA®rese a las presentes diligencias el oficio del 12 de abril de
2024 mediante el cual Migracion Colombia informa movimientos migratorios que registra el
sentenciado los cuales se tendrAin en cuenta en la oportunidad procesal respectiva.//BAJA
PROCESO AL PUESTOQ*®#rkrtirkctkikCCTC

QUINTO TORRES - ALDEMAR : IncorpArese a las presentes diligencias el oficio del 11 de abril de
2024, mediante el cual el Juzgado 9 de Familia de BogotA; informa que mediante fallo del 10 de
abril de 2024 dispuso CONCEDER el amparo al derecho de peticiA®n a favor del accionante,
ordenando al reclusorio que en el termino de 48 horas proceda a dar respuesta a la solicutd del 16
de febrero de 2024. Por tanto estese a lo resuelto por el juez constitucional.//BAJA PROCESO AL

Auto ordena
07/05/24 anexar
correspondencia

Auto ordena
07/05/24 anexar
correspondencia

RecepciA3n QUINTO TORRES - ALDEMAR : SE RECIBE EN LA FECHA 06-05-2024 CORREO ELECTRONICO DE
06/05/24 Oficios varios - LA FISCALIA GENERAL DE LA NACION ALLEGA ACTA DERECHOS DEL CAPTURADO **URGENTE**

Ventanilla -LDRM/CSA-

RecepciA3n

VALENCIA - WALTER MURIEL : SE RECEPCIONA CORREO DE FECHA 15/04/2024 CON OFICIO DE

03/05/24 gl[li:u:ios orla POLICIA NACIONAL EN EL QUE ALLEGA RESPUESTA DE ANTECEDENTES Y ANOTACIONES// 1

DIJIgN p ADJUNTO // PASA A INGRESOS // MVN-CSA

NotificaciA®n QUINTO TORRES - ALDEMAR : EN PATIO 10 EL DIA01/05/ 2024, SE NOTIFICA EN PICOTA -DE A.I
03/05/24 DE FECHA 23/04/2024.PASA A SECRETARIA / MINISTERIO PUBLICO///Notifica CATB-KMP--

Condenado .

Ingresa en el sistema-AMBV.//csa

INGRESO VALENCIA - WALTER MURIEL : INGRESA CORREO ELECTRONICO OFICIO MIGRACION ALLEGA
02/05/24 OFICIOS REGISTROS DE MOVIMIENTOS MIGRATORIOS REF. ¥*20247030677771* //[SUBE PROCESO AL

VARIOS DESPACHO//CSA//EMMA

INGRESO QUINTO TORRES - ALDEMAR : INGRESA CORREO ELECTRONICO DEL DESPACHO ALLEGA
02/05/24 OFICIOS NOTIFICACION FALLO DE TUTELA PROFERIDO PRO EL JUZGADO NOVENO DE FAMILIA EN

VARIOS ORALIDAD DE BOGOTA D.C.//SUBE PROCESO AL DESPACHO//CSA/EMMA

INGRESO QUINTO TORRES - ALDEMAR : INGRESA CORREO ELECTRONICO OFICIO PROCEDENTE DE
02/05/24 OFICIOS JUZGADO QUINTO PENAL DEL CIRCUITO ESPECIALIZADO CON FUNCIA“N DE CONOCIMIENTO

VARIOS CORRE TRASLADO A FISCALIA 10 ESPECIALIZADA POR COMPETENCIA.//SUBE PROCESO AL

DESPACHO//CSA/JEMMA

A3
ElaboraciA®n de  \y;;NT( TORRES - ALDEMAR : CUMPLE AI 23/04/2024 SE REMITE COPIA DEL ALUDIDO AUTO

02/05/24 ?lfl:;(i)snarios AL ESTABLECIMIENTO CARCELARIO PARA QUE HAGA PARTE DE LA HOJA DE VIDA DEL
pAsblicos CONDENADO */*/ PROCESO PASA A INGRESOS */*/CPR*/*/CSA*/*/

X QUINTO TORRES - ALDEMAR : CUMPLE AI 23/04/2024 SE REMITE POR CORREO ELECTRONICO
EnvAo Auto para

02/05/24 Notificar AL MINISTERIO PUBLICO Y A LA DEFENSA PARA SU NOTIFICACION */*/ AT PASA AL AREA DE
1 NOTIFICACION-PICOTA- PARA LO DE SU CARGO*/*/ CPR*/*/CSA/*/*
RecepciA®n VALENCIA - WALTER MURIEL : EN LA FECHA 12-04-2024 SE RECIBE POR CORREO
26/04/24 Oficios varios - ELECTRONICO OFICIO MIGRACION ALLEGA REGISTROS DE MOVIMIENTOS MIGRATORIOS REF.
Ventanilla *20247030677771* /| MAGO - CSA

NOTA IMPORTANTE: Los datos entregados son de caracter informativo y estan sujetos a
verificacion por parte del USUARIO. Tanto DUE DILIGENCE como el USUARIO respetaran el
derecho al buen nombre o habeas data. El Articulo 15 de la Constitucion garantiza tambien el

derecho al buen nombre.

Calle 11 # 8 54, Bogota - Cundinamarca, Colombia - Telefono: 2841779 -



DUE DILLIGENCE

Prevencion y Control
Lavado de Activos y
Financiacion del Terrorismo

MDILIGENCE

NOMBRE DE USUARIO: JESUS HERNANDO VILLAMIZAR OCTAVO FECHA - HORA: 21/07/2025, 21:07:20

IP: 165.22.7.90

FACTOR DE BUSQUEDA:

RecepciA®n QUINTO TORRES - ALDEMAR : SE RECIBE EN LA FECHA 12-04-2024 CORREO ELECTRONICO
25/04/24 Oficios varios - DEL DESPACHO ALLEGA NOTIFICACION FALLO DE TUTELA PROFERIDO PRO EL JUZGADO

Ventanilla NOVENO DE FAMILIA EN ORALIDAD DE BOGOTA D.C. -LDRM/CSA-
23/04/24 ?(‘)‘;ge diendo QUINTO TORRES - ALDEMAR : AUTO RECONOCE REDENCION DE PENA POR 3 MESES Y 12.5

1e DAAS Y OTRAS DETERMINACIONES//BAJA PROCESQ#®¥xkxionixCCTC

redenciA3n

Recenciisn QUINTO TORRES - ALDEMAR : EN LA FECHA 08-04-2024 SE RECIBE POR CORREO
10/04/24 Oﬁci})’s varlos . FLECTRONICO OFICIO PROCEDENTE DE JUZGADO QUINTO PENAL DEL CIRCUITO

Ventonilla ESPECIALIZADO CON FUNCIA“N DE CONOCIMIENTO CORRE TRASLADO A FISCALIA 10

ESPECIALIZADA POR COMPETENCIA. // MAGO - CSA

INGRESO QUINTO TORRES - ALDEMAR : INGRESA CORREO ELECTRONICO DEL INPEC ALLEGA OFICIO
18/04/24 SOLICITUD No.113-COBOG-AJUR -REDENCION DE PENA POR SOLICITUD PPL//SUBE PROCESO AL

REDENCION DESPACHO//CSA/EMMA

RecepciAsn QUINTO TORRES - ALDEMAR : SE RECIBE EN LA FECHA 16-04-2024 CORREO ELECTRONICO
16/04/24 Solicitud DEL INPEC ALLEGA OFICIO No.113-COBOG-AJUR -REDENCION DE PENA POR SOLICITUD PPL- -

RedenciA®n LDRM/CSA-

A3

E};‘C'L‘)’S’*‘“A nde INTO TORRES - ALDEMAR : CUMPLE AS 03/04/2024 SE OFICIA AL JDO FALLADOR
05/04/24 V% s SOLICITANDO INFORMACION*/*/ SE OFICIA AL ESTABLECIMIENTO CARCELARIO SOLICITANDO

pA®hlicos DOCUMENTACION*/*/ PROCESO PASA AL PUESTO */*/CPR*/*/CSA*/*/

Oficios QUINTO TORRES - ALDEMAR : SE LIBRA OFICIO nO. 470/24 DANDO RESPUESTA A LA ACCION
03/04/24 Funcionarios  DE TUTELA No. 2024-00194//SE REMITE VIA CORREO ELECTRONICO//BAJA

Publicos PROCES Q##strknicricnink CCTC

Ordena Cumplir

QUINTO TORRES - ALDEMAR : AUTO ORDENA POR EL CSA OFICIAR AL JUZGADO 5 PENAL DEL
CIRCUITO ESPECIALIZADO DE BOGOTA, SOLICITANDO REMITIR COPIA ACTA DERECHOS

03/04/24 Auto CAPTURADO BOLETA DE ENCARCELACION Y OTRAS DETERMINACIONES//BAJA
INGRESO QUINTO TORRES - ALDEMAR : EN LA FECHA INGRESA CORREO ELECTRONICO DEL DESPACHO
03/04/24 OFICIOS CON ADJUNTO AUTO DE LA FECAH ALLEGADO POR EL JUZGADO NOVENO DE FAMILIA DE
VARIOS BOGOTA D.C. EN ORALIDAD DE ESTA CIUDAD VINCULANDO A ACCIA“N DE TUTELA//AL

ElaboraciA®n de
03/04/24 Oficio a
Condenado(a)

Ordena Cumplir

19/03/24 Auto

SERVIDOR//SUBE PROCESO AL DESPACHO//CSA//EMAM *URG**

VALENCIA - WALTER MURIEL : CUMPLE AS 19/03/2024 SE REMITE COPIA DEL ALUDIDO AUTO
POR CORREO ELECTRONICO APORTADO POR EL CONDENADO PARA SU CONOCIMIENTO Y FINES
PERTINETNES*/*/* PROCESO PASA A INGRESOS */*/CPR*/*/CSA*/*/

VALENCIA - WALTER MURIEL : AUTO ORDENA POR EL CSA INFORMAR AL SENTENCIADO QUE
EN EL AUTO DEL 08 DE MARZO DE 2024, PREVIO A ESTUDIAR LA LIBERACION DEFINITIVA SE
ORDENO REQUERIR INFORMACION DE ALGUNAS ENTIDADES //BAJA PROCESQ*¥®¥¥kxixikCCTC

VALENCIA - WALTER MURIEL : INGRESA CORREO ELECTRONICO DE FECHA 26/02/2024 DEL J01

INGRESO EJPMS DE FACATATIVA CUNDINAMARCA - REMITE POR COMPETENCIA SOLICITUD DE
14/03/24 MEMORIALES ACTUALIZACIA“N DE LA INFORMACIA“N EN LAS DIFERENTES BASES DE DATOS DE LAS
VARIOS ENTIDADES ESTATALES RESPECTO DEL CUMPLIMIENTO DE LA PENA IMPUESTA ELEVADA POR

ElaboraciA®n de

EL CONDENADO MEDIANTE MEMORIAL ADJUNTO//SUBE PROCESO AL DESPACHO//CSA/EMMA

VALENCIA - WALTER MURIEL : CUMPLE AS 08/03/2024 SE OFICIA A LA DIJIN SOLICITANDO
ANTECEDENTES DEL CONDENADO */*/ SE OFICIA A MIGRACION COLOMBIA SOLICITANDO

14/03/24 oficios INFORMACION */*/ SE OFICIA A LA OFICINA DE COBRO COACTIVO SOLICITANDO SE INFORME
funcionarios EL TRAMITE PARA LOGRAR COBRO DE LA MULTA*/*/ AUTO SE REMITE POR CORREO
pAcblicos ELECTRONICO AL CONDENADO PARA SU CONOCIMIENTO*/*/ PROCESO PASA A INGRESOS

Auto avocando

08/03/24 conocimiento

RecepciA3n de

*[X|CPR*/*/CSAX/*/
VALENCIA - WALTER MURIEL : AUTO AVOCA CONOCIMIENTO DE LAS PRESENTES DILIGENCIAS
Y OTRAS DETERMINACIONES//BAJA PROCESQ**¥¥*¥¥4xCCTC

VALENCIA - WALTER MURIEL : SE RECIBE CORREO ELECTRONICO DE FECHA 26/02/2024 DEL
JO1 EJPMS DE FACATATIVA CUNDINAMARCA - REMITE POR COMPETENCIA SOLICITUD DE

08/03/24 Memoriales ACTUALIZACIA“N DE LA INFORMACIA“N EN LAS DIFERENTES BASES DE DATOS DE LAS
ENTIDADES ESTATALES RESPECTO DEL CUMPLIMIENTO DE LA PENA IMPUESTA ELEVADA POR
EL CONDENADO MEDIANTE MEMORIAL ADJUNTO - *JGQA**RUTA**
07/03/24 ;?(?‘?;gl%NES Y VALENCIA - WALTER MURIEL : INGRESA ORREO ELECTRONICO// MEMORIAL SOLICITANDO PAZ
PAZ Y SALVO Y SALVO Y OCULTAMIENTO//CSA//EMMA
RecepciA®n
29/02/24 Solicitud VALENCIA - WALTER MURIEL : SE RECIBE POR CORREO ELECTRONICO// MEMORIAL

Extinciones y
Paz y Salvos

28/02/24 AL DESPACHO

AL DESPACHO

27102124 poR REPARTO

FijaciA?n en

01/08/23 estado

Auto ordena
25/07/23 anexar
correspondencia

SOLICITANDO PAZ Y SALVO Y OCULTAMIENTO **PILI*¥*

PROCESO AL DESPACHO POR SOLICITUD DE PERSONAL DEL JUZGADO

VALENCIA - WALTER MURIEL : SE RECIBE PROCESO ALLEGADO POR FUNCIONARIO
VENTANILLA 09 ENCARGADO DE VERIFICAR PROTOCOLO. AL DESPACHO PARA AVOCAR
CONOCIMIENTO Y EJECUTAR LA PENA PROCESO DIGITAL PROVENIENTE DEL JUZGADO 01
EPMS DE FACATATIVA MEDIANTE CORREO ELECTRONICO // FICHA TECNICA ALLEGADA POR UN
CONDENADO // SITUACION JURIDICA SEGASN FICHA TECNICA EN LIBERTAD CONDICIONAL
PENDIENTE VERIFICAR // SE REMITE PROCESO DIGITAL JUNTO CON CARATULA AL CORREO
INSTITUCIONAL DEL DESPACHO // CAPR-CSA //

ALDEMAR - QUINTO TORRES* PROVIDENCIA DE FECHA *12/07/2023 * Auto concediendo
redenciA®n

PROCESO

QUINTO TORRES - ALDEMAR : AUTO ORDENA ANEXAR FALLO DEL JUZGADO 22 PENAL
CIRCUITO EN EL CUAL CONCEDE//BAJA PROCESO//MATI

1

NOTA IMPORTANTE: Los datos entregados son de caracter informativo y estan sujetos a
verificacion por parte del USUARIO. Tanto DUE DILIGENCE como el USUARIO respetaran el
derecho al buen nombre o habeas data. El Articulo 15 de la Constitucion garantiza tambien el

derecho al buen nombre.

Calle 11 # 8 54, Bogota - Cundinamarca, Colombia - Telefono: 2841779 -



DUE DILLIGENCE

Prevencion y Control
Lavado de Activos y
Financiacion del Terrorismo

MDILIGENCE

NOMBRE DE USUARIO: JESUS HERNANDO VILLAMIZAR OCTAVO FECHA - HORA: 21/07/2025, 21:07:20

FACTOR DE BUSQUEDA: IP: 165.22.7.90

NotificaciAsn ~ QUINTO TORRES - ALDEMAR : PATIO10 EL DIA 21 DE JULIO DEL 2023, SE NOTIFICA EN

25/07/23 (O qansis PICOTA-DE A.I DE FECHA 12 DE JULIO DE 2023.PASA A SECRETARIA / MINISTERIO
PUBLICO///CATB// -ENTREGA AMBV.//csa

24707723 INGRESA SIN /. pESA PROCESO A PETICION DEL DESPACHO///ATE

PETICION

A3

Eiliacli’(‘)’;acm nde yINTO TORRES - ALDEMAR : CUMPLE AI 12/07/2023 SE REMITE COPIA DEL ALUDIDO AUTO
19/07/23 ¢ & 0% ios AL ESTABLECIMIENTO CARCELARIO PARA QUE HAGA PARTE DE LA HOJA DE VIDA DEL

pAThlices CONDENADO*/*/ PROCESO PASA A INGRESOS */*/CPR*/*/CSA*/*/

19/07/23 EnvAo Auto para

QUINTO TORRES - ALDEMAR : Al DEL 12/07/2023 SE REMITE POR CORREO ELECTRONICO AL
MINISTERIO PUBLICO Y A LA DEFENSA PARA SU NOTIFICACION*/*/AUTO PASA AL AREA DE

Notificar NOTIFICACION - PICOTA- PARA LO DE SU CARGO*/*/ CPR**/CSA¥*/*/

12/07/23 ‘::I:ge diendo RUIZ MUA‘OZ - LUIS BERNARDO : AUTO RECONOCE REDENCION DE PENA DE 2 MESES Y 1.5
2 DIAS// REMITASE COPIA A LA PICOTA// BAJA PROC// MATI

redenciA3n

INGRESO QUINTO TORRES - ALDEMAR : INGRESA CORREO ELECTRONICO REMITE DESPACHO, JUZGADO
07/07/23 OFICIOS 22 PENAL CIRCUITO FUNCION CONOCIMIENTO - BOGOTA D.C. NOTIFICA FALLO TUTELA..

VARIOS *CCTC-CSA*

RecepciA®n QUINTO TORRES - ALDEMAR : EN LA FECHA SE RECIBE POR CORREO ELECTRONICO REMITE
05/07/23 Oficios varios - DESPACHO, JUZGADO 22 PENAL CIRCUITO FUNCION CONOCIMIENTO - BOGOTA D.C. NOTIFICA

Ventanilla FALLO TUTELA...**URG**//LST//-CSA-

INGRESO QUINTO TORRES - ALDEMAR : INGRESA proceso con CORREO ELECTRA“NICO, OFICIO INPEC-
30/06/23 SOLICITUD DIRECCIA“N CPAMSMBOG- REF.: ENVIO DOCUMENTACIA“N REDENCIA“N DE PENA, POR

REDENCION SOLICITUD DEL PPL - TUTELA *CCTC-CSA*
29/06/23 AL DESPACHO PROCESO AL DESPACHO POR SOLICITUD DE PERSONAL DEL JUZGADO PROCESO 1

RecepciA®n QUINTO TORRES - ALDEMAR : SE RECIBE EN LA FECHA, POR CORREO ELECTRA“NICO, OFICIO
26/06/23 Solicitud INPEC-DIRECCIA“N CPAMSMBOG- REF.: ENVIO DOCUMENTACIA“N REDENCIA“N DE PENA, POR

RedenciA®n SOLICITUD DEL PPL - TUTELA- -, //##OII0#CSA

. . QUINTO TORRES - ALDEMAR : Se libra oficio No. 731 con destino a Jdo. 22 Penal del Circuito de

22/06/23 Oficios varios o cimiento //BAJA PROC LBC| DIG
22/06/23 AL DESPACHO PROCESO AL DESPACHO POR SOLICITUD DE PERSONAL DEL JUZGADO PROCESO 1
22/06/23 gﬁ?&%sso QUINTO TORRES - ALDEMAR : INGRESA PROCESO CON CORREO ELECTRONICO DEL DESPACHO

VARIOS ALLEGANDO ACCION DE TUTELA **URG** *CCTC-CSA* //AL SERVIDOR//

FijaciA?n en LUIS BERNARDO - RUIZ MUA‘OZ* PROVIDENCIA DE FECHA *13/03/2023 * Auto concediendo
13/04/23 "

estado redenciA®n

Ocultamiento al
31/03/23 pAcblico
Entrega autos a

30/03/23 otras areas

ElaboraciA®n de
30/03/23 Oficio a

GONZALEZ - JOSE JERLEY : AUTO DE FECHA 24/03/2023, DEL JDO 6 EPMS, AUTO RECIBIDO VIA
E-MAIL EN SISTEMAS EL 31/03/2023, DE ACUERDO A LO ORDENADO, SE REALIZA EL
OCULTAMIENTO AL PUBLICO DEL CDO.¥**EAS*¥¥*

GONZALEZ - JOSE JERLEY : SE REMITE AUTO ADIADO 24 DE MARZO HOGAA’O VIA CORREO
ELECTRONICO ANTE SISTEMAS CSA PARA LO DE SU CARGO . . . PROCESO PASA AL PUESTO. ..
CSA--MMLP

GONZALEZ - JOSE JERLEY : SE LIBRA OFICIO A PENADO ADJUNTANDO COPIA AUTO ADIADO 24
DE MARZO HOGAA‘O PARA ENTERAMIENTO . . . SE ADJUNTA CERTIFICACION EXPEDIDA POR

Condenado(a) DESPACHO .... CSA-MMLP
24/03/23 g];gﬁgglgcm GONZALEZ - JOSE JERLEY : SE EXPIDE CONSTANCIA, A FAVOR DEL SENTENCIADO,A® PROC 1
Resuelve GONZALEZ - JOSE JERLEY : SE ORDENA POR EL CSA AREA SISTEMAS PARA QUE DE MANERA
24/03/23 Resuelve INMEDITA DISPONGAN DE LOS TRAMITES NECESARIOS CONEL FIN DE OCULTAR AL PUBLICO PROC 1
EL ACCESO DE INFROMACION ARESPECTO DEL RPOCESO DE LA REFERENCIA, BAJA PROCA®
Notificaciion  RUIZ MUA‘OZ - LUIS BERNARDO : PATIO 10 EL DIA 15 MARZO DE 2023, SE NOTIFICA EN
21/03/23 goricach PICOTA-DE A.I DE FECHA 13 DE MARZO DE 2023.PASA A SECRETARIA / MINISTERIO

ElaboraciA3n de

PUBLICO/KMP -CATB -ENTREGA AMBV.//csa

RUIZ MUA‘OZ - LUIS BERNARDO : (SE TRAMITA SOLO AUTO) CON EL FIN DE DAR

14/03/23 ;’flf;‘i’inaﬁos CUMPLIMIENTO A LO ORDENADO EN PROVIDENCIA DEL 13/03/2023, SE ELABORA OFICIO Y SE
inclo REMITE AUTO A M.P POR CORREO ELECTRONICO**ATF*+*

pA®blicos
Auto P .

13/03/23 concediendo RUIZ MUA'OZ - LUIS BERNARDO : AUTO CONCEDE AL CONDENADO REDENCION DE PENA DE 01 , .0 )

1€ MES Y 16 DIAS, A°

redenciA3n
INGRESO

10/03/23 EXTINCIONES y GONZALEZ - JOSE JERLEY : INGRESA CORREO ELECTRONICO DE 02/03/2023 MEMORIAL DE
PAZ Y SAIVG  CONDENADO ALLEGA SOLICITUD DE OCULTAMIENTO /// EXTINCION /// PAZ Y SALVO *CCTC-CSA*
RecepciA®n GONZALEZ - JOSE JERLEY : SE RECIBE POR CORREO ELECTRONICO DE 02/03/2023 MEMORIAL
Solicitud - JOSEJ : 103/

09/03/23 DE CONDENADO ALLEGA SOLICITUD DE OCULTAMIENTO /// EXTINCION /// PAZ Y SALVO

Extinciones y
Paz y Salvos

FRAMMAXC, S, A ¥k

RUIZ MUA‘OZ - LUIS BERNARDO : INGRESA PROCESO CON CORREO ELECTRA“NICO OFICIO

23/02/23 Is%i?é%%n PROCEDENTE DEL INPEC 113-COBOG-AJUR- 2324 ALLEGA DOCUMENTOS PARA ESTUDIO DE
o eibx  REDENCIA“N DE LA PENA - CARTILLA BIOGRAFICA - CA"MPUTOS Y CERTIFICADOS DE

CONDUCTA --MEDIA TUTELA- *CCTC-CSA*

NOTA IMPORTANTE: Los datos entregados son de caracter informativo y estan sujetos a
verificacion por parte del USUARIO. Tanto DUE DILIGENCE como el USUARIO respetaran el
derecho al buen nombre o habeas data. El Articulo 15 de la Constitucion garantiza tambien el

derecho al buen nombre.

Calle 11 # 8 54, Bogota - Cundinamarca, Colombia - Telefono: 2841779 -
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NOMBRE DE USUARIO: JESUS HERNANDO VILLAMIZAR OCTAVO FECHA - HORA: 21/07/2025, 21:07:20
FACTOR DE BUSQUEDA: IP: 165.22.7.90
RecepciA®n RUIZ MUA‘OZ - LUIS BERNARDO : EN LA FECHA SE RECIBE POR CORREO ELECTRA“NICO

OFICIO PROCEDENTE DEL INPEC 113-COBOG-AJUR- 2324 ALLEGA DOCUMENTOS PARA

20/02/23 15122222&3n ESTUDIO DE REDENCIA“N DE LA PENA - CARTILLA BIOGRAFICA - CA“MPUTOS Y CERTIFICADOS
DE CONDUCTA --MEDIA TUTELA--**URG***// LST//-CSA-
31/01/23 FijaciAzn en ALDEMAR - QUINTO TORRES* PROVIDENCIA DE FECHA *20/12/2022 * Auto concediendo
estado redenciA®n
31/01/23 Fijaci;\2n en ALDEM@R - QUINTO TORRES* PROVIDENCIA DE FECHA *27/12/2022 * Auto concediendo
estado redenciA3n
30/01/23 EnvAo Oficios GONZALEZ - JOSE JERLEY : SE REMITE FORMATO DE NOVEDADES PROCURADURIA GENERAL
para Notificar DE LA NACION A NOTIFICACIONES ENTIDADES PARA LO DE SU CARGO . ... CSA-MMLP
30/01/23 ADVERTENCIA GONZALEZ - JOSE JERLEY : BAJA PROCESO CON OFICIO DE REGISTRO DE SANCIONES DE LA PROC
DESPACHO PROCURADURIA DEBIDAMENTE FIRMADO, BAJA PROCA2
INGRESO
27/01/23 OFICIOS GONZALEZ - JOSE JERLEY : INGRESA PROCESO CON FORMATO DE PROURADURIA. *CCTC-CSA*
VARIOS
ElaboraciA®n de
24/01/23 oficios GONZALEZ - JOSE JERLEY : CUMPLE Al DEL 30/0892022 SE OFICIA A LA OF. COBRO COACTIVO
funcionarios REMITIENDO COPIA DEL ALUDIDO CON FINES INFORMATIVOS *// MLR*/*
pA¢blicos
24/01/23 g“l’;‘(‘)‘:g;gzls"gzs GONZALEZ - JOSE JERLEY : CUMPLE AI 30/09/2022 SE LIBRAN COMUNICACIONES DE LEY A LAS
Ley AUTORIDADES QUE CONOCIERON DE LA SENTENCIA CONDENATORIA//MLR**
NotificaciA®n QUINTO TORRES - ALDEMAR : P.10. 05/01/2023, SE NOTIFICA AUTO DE FECHA 27/12/2022 EN
12/01/23 Conldenado EPC PICOTA, PASA A MINISTERIO PUBLICO DE LA SECRETARIA 2. NOTIFICA CTB, KMP
DESANOTA OLQF
ElaboraciA®n de
04/01/23 oficios QUINTO TORRES - ALDEMAR : SE ELABORA OFICIO A ESTABLECIMIENTO CARCELARIO
fu~ncionarios REMITIENDO COPIA DE AUTO DE FECHA XXX / (CSA)**ATE**
pA®blicos
EnvAo Auto para QUINTO TORRES - ALDEMAR : SE ENVIA AUTO INTERLOCUTORIO DE FECHA 27/12/2022 POR
04/01/23 Notificar p CORREO ELECTRONICO PARA NOTIFICAR AL DEFENSOR Y AL AGENTE DEL MINISTERIO
1 PUBLICO / PROCESO PASA AL PUESTO / (CSA)**ATE**
29/12/22 FilaciA’nen  LUIS BERNARDO - RUIZ MUA‘OZ* PROVIDENCIA DE FECHA *24/11/2022 * Auto concediendo
estado redenciA®n
NotificaciA®n QUINTO TORRES - ALDEMAR : 23/12/2022, SE NOTIFICA AUTO DE FECHA 20/12/2022 EN EPC
29/12/22 PICOTA, PASA A MINISTERIO PUBLICO DE LA SECRETARIA 2. NOTIFICA CTB, KMP DESANOTA
Condenado OLQF
Auto
. QUINTO TORRES - ALDEMAR : Auto resuelve reconocer redencion de pena por 5 MESES y 25
27/12/22 Conced‘lgndo DAAS /BAJA PROC LBC]| PROC
redenciA®n
INGRESO
29/12/22 SOLICITUD QUINTO TORRES - ALDEMAR : INGRESA MEMORIAL DEL CONDENADO ALLEGA SOLICTUD
RECONOCIMIENTO REDENCION DE PENA.. *DR-CSA* --DIGITAL--
REDENCION
RecepciA3n QUINTO TORRES - ALDEMAR : SE RECIBE EN LA FECHA 26/12/2022 POR CORREO
28/12/22 Solicitud ELECTRONICO MEMORIAL DEL CONDENADO ALLEGA SOLICTUD RECONOCIMIENTO REDENCION
RedenciA3n DE PENA...//LST//-CS-A
INGRESO .
23/12/22 SOLICITUD QUINTO TORRES - ALDEMAR : INGRESA PROCESO CON OFICIO DEL INPEC ALLEGA
DOCUMENTACION REDENCION DE PENA *DR-CSA*
REDENCION
ElaboraciA®n de
22/12/22 oficios QUINTO TORRES - ALDEMAR : SE ELABORA OFICIO A ESTABLECIMIENTO CARCELARIO
fu_ncionarios REMITIENDO COPIA DE AUTO DE FECHA 20/12/2022 / (CSA)**ATE**
pA®blicos
EnvAo Auto para QUINTO TORRES - ALDEMAR : SE ENVIA AUTO INTERLOCUTORIO DE FECHA 20/12/2022 POR
22/12/22 Notificar p CORREO ELECTRONICO PARA NOTIFICAR AL DEFENSOR Y AL AGENTE DEL MINISTERIO
1 PUBLICO / PROCESO PASA INGRESOS// (CSA)**ATE**
Auto
. QUINTO TORRES - ALDEMAR : Auto resuelve reconocer redencion de pena por 7 MESES y 16.5
20/12/22 Conced‘lgndo DAAS /BAJA PROC LBC]| PROC
redenciA®n
RecepciA®n
19/12/22 Solicitud QUINTO TORRES - ALDEMAR : SE RECIBE POR CORREO ELECTRONICO DE 13/12/2022 OFICIO
RedenciA®n DEL INPEC ALLEGA DOCUMENTACION REDENCION DE PENA. **AMMA*®C,S, A, *¥*
INGRESO .
15/12/22 SOLICITUD QUINTO TORRES - ALDEMAR : INGRESA PROCESO CON OFICIO DE COMPLE]JO CARCELARIO Y
REDENCION PENITENCIARIO METROPOLITANO DE BOGOTA, REF- REDENCION PENA - TUTELA *DR-CSA*
15/12/22 INGRESO QUINTO TORRES - ALDEMAR : INGRESA PROCESO CON CORREO ELECTRONICO EN LA FECHA
TUTELAS POR PARTE DEL JDO 13 EPMS ADJUNTA FALLO TUTELA 013-2022-00093 *DR-CSA*
RecepciA3n QUINTO TORRES - ALDEMAR : SE RECIBE POR CORREO ELECTRONICO EL 15/12/2022, OFICIO
15/12/22 Solicitud DE COMPLE]JO CARCELARIO Y PENITENCIARIO METROPOLITANO DE BOGOTA, REF- REDENCION
RedenciA3n PENA - TUTELA -JUO-
RecenciA’n QUINTO TORRES - ALDEMAR : SE RECIBE POR CORREO ELECTRONICO EN LA FECHA POR
13/12/22 P PARTE DEL JDO 13 EPMS ADJUNTA FALLO TUTELA 013-2022-00093**URG*** PASA INGRESOS //

Oficios Tutelas BRG

NOTA IMPORTANTE: Los datos entregados son de caracter informativo y estan sujetos a
verificacion por parte del USUARIO. Tanto DUE DILIGENCE como el USUARIO respetaran el
derecho al buen nombre o habeas data. El Articulo 15 de la Constitucion garantiza tambien el

derecho al buen nombre.
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NOMBRE DE USUARIO: JESUS HERNANDO VILLAMIZAR OCTAVO FECHA - HORA: 21/07/2025, 21:07:20
FACTOR DE BUSQUEDA: IP: 165.22.7.90
NetificaciAsn  RUIZ MUA‘OZ - LUIS BERNARDO : PATIO 10 EL DIA 30 DE NOV DE 2022, SE NOTIFICA EN
05/12/22 Notificacl PICOTA-DE A.I DE FECHA 24 DE NOV DE 2022.PASA A SECRETARIA / MINISTERIO PUBLICO/KMP
-CATB -ENTREGA AMBV.//csa
30/11/22 gfﬁ;‘;znams QUINTO TORRES - ALDEMAR : SE LIBRA OFICIO No. 1162 AL JUZGADO 13 HOMOLOFO DANDO L
Funcion: RESPUESTA DE ACCION DE TUTELA INTERPUESTA POR EL CONDENADO, BAJA PROCA,A®
INGRESO QUINTO TORRES - ALDEMAR : INGRESA PROCESO CON OFICIO NO.0594 DE FECHA 29-11-202
30/11/22 DEL JUZGADO 013 HOMOLOGO DE BOGOTA -TRASALDO DE TUTELA- TERMINO 02 **URG** *DR-
TUTELAS e
FlaboraciA®n de RUIZ MUA‘OZ - LUIS BERNARDO : EN CUMPLIMIENTO AUTO ADIADO 24 DE NOVIEMBRE
20/11/22 Oficios HOGAA’O SE LIBRA OFICIO ANTE EPC PICOTA SOLICITANDO CERTIFICADOS DE COMPUTOS Y
funcionarios ~ DE CONDUCTA EXPEDIDOS A NOMBRE DE PENADO DESDE AGOSTO HOGAAO . . . . . PASA A
pAsblicos NOTIFICACIONES DE DICHO PENAL . . . PROCESO PASA AL PUESTO . . CSA--MMLP
oficio remite  RUIZ MUA‘OZ - LUIS BERNARDO : SE LIBRA OFICIO ANTE EPC PICOTA ADJUNTANDO COPIA
29/11/22 Onclo rem AUTO ADIADO 24 DE NOVIEMBRE HOGAA‘O PARA QUE OBRE EN HOJA DE VIDA DE PENADO . . .
pia au . PASA A NOTIFICACIONES DE DICHO PENAL . . . PROCESO PASA AL PUESTO . . . CSA--MMLP
RUIZ MUA‘OZ - LUIS BERNARDO : SE REMITE AUTO INTERLOCUTORIO ADIADO 24 DE
20/11/22 EnVA0 Auto para NOVIEMBRE HOGAA'O A NOTIFICACIONES EPC PICOTA PARA LO DE SU CARGO . . . . .
Notificar IGUALMENTE SE REMITE VIA CORREO ELECTRONICO A MINISTERIO PUBLICO PARA LO
PERTINENTE . . . CSA--MMLP
Auto RUIZ MUA‘OZ - LUIS BERNARDO : AUTO CONCEDE AL CONDENADO REDENCION DE PENA DE 7.5
24/11/22 concediendo  DIAS, SE ABSTIENE DE RECONOCER REDENCION DE PENA POR LAS 288 HORAS DE TRABAJO, PROC 2
redenciA®n POR EL CSA OFICIAR AL CENTRO DE RECLUSION, BAJA PROCA®
18/11/22 Is%i?é%%n RUIZ MUA‘OZ - LUIS BERNARDO : INGRESA PROCESO CON OFICIO DEL INPEC ALLEGA
%] o *
O . DOCUMENTACION REDENCION DE PENA. *DR-CSA
RecepciAn A0 s 0 : C CT 10/11/2022
L1/11/22 Seneperd RUIZ MUA‘OZ - LUIS BERNARDO : SE RECIBE POR CORREO ELECTRONICO DE 10/11/
o on OFICIO DEL INPEC ALLEGA DOCUMENTACION REDENCION DE PENA. **AMMA®C.S. A+
Enteramionto  RUIZ MUA‘OZ - LUIS BERNARDO : PATIO 10 EL DIA 20/10/2022, SE ENTERA EN LA PICOTA
27/10/22 FRteramies OFICIO No 4193 DE FECHA 19 DE OCT DE 2022. PASA A SECRETARIA/CATB KMP-ENTREGA

AMBV.//csa

RUIZ MUA‘OZ - LUIS BERNARDO : SE LIBRA OFICIO A PENADO ADJUNTANDO COPIA AUTO
ADIADO 13 DE OCTUBRE HOGAA'O PARA ENTERAMIENTO . . . A SU VEZ SE ADJUNTA PROVEIDO
DEL 20 DE MAYO DE 2021 PARA SU CONOCIMIENTO Y FINES PERTINENTES . ... PASA A
NOTIFICACIONES EPC PICOTA. . . PROCESO PASA AL PUESTO . . CSA--MMLP

ADVERTENCIA GONZALEZ - JOSE JERLEY : INCORPORESE A LA FOLIATURA QUE INTEGRA LA CAUSA PENAL LA
18/10/22 DESPACHO RESPECTIVA BOLETA DE LIBERTAD EMITIDA A FAVOR DEL ENCARTADO DE LA REFERENCIA 1
CON SU RESPECTIVO SELLO DE RADICADO.

RUIZ MUA'OZ - LUIS BERNARDO : POR EL CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

INFA“RMESELE A LUIS BERNARDO RUIZ MUA‘'OZ EN SU LUGAR DE RECLUSIA“N, QUE ESTE

DESPACHO NO ACCEDE A LO SOLICITADO, PUESTO QUE LOS CERTIFICADOS TEE ALUDIDOS EN
PRECEDENCIA, FUERON OBJETO DE PRONUNCIAMIENTO EN AUTO DE 20 DE MAYO DE 2021, EN 1
EL QUE SE LE RECONOCIA“ REDENCIA“N DE PENA CORRESPONDIENTE A CINCO (5) MESES Y

DOCE PUNTO CINCO (12.5) DAAS // PROCESO PASA A LA SECRETARIA COMUN ADSCRITA PARA

LO DE SU CARGO.

14/10/22 ADVERTENCIA GONZALEZ - JOSE JERLEY : INGRESA BOLETA DE LIBERTAD No.112 -- PARA SU ANEXO *DR-CSA*

ElaboraciA®n de
19/10/22 Oficio a
Condenado(a)

Ordena Cumplir

13/10/22 Auto

FijaciAzn en LUIS BERNARDO - RUIZ MUA‘OZ* PROVIDENCIA DE FECHA *28/09/2022 * Auto concediendo
13/10/22 . R
estado redenciAn
13/10/22 FijaciA%n en JOSE JERLEY - GONZALEZ* PROVIDENCIA DE FECHA *30/09/2022 * Auto concede libertad por
estado pena cumplida
11/10/22 Entrega Boleta GONZALEZ - JOSE JERLEY : :EL DIA 04 DE OCT DE 2022, SE RADICA EN PICOTA - B.L No. 112 /30
Libertad DE SEP DEL 2022///PASA A SECRETARIA//CATB// KMP -DESANOTA AMBV.//csa
NotificaciA®n RUIZ MUA‘OZ - LUIS BERNARDO : PATIO 10 EL DIA 05 DE OCT DE 2022, SE NOTIFICA EN
07/10/22 ¢ 0 o PICOTA-DE A.I -REDIME 8 MESES Y 20 DIASDE FECHA 28 DE SEP DE 2022.PASA A MINISTERIO
PUBLICO - CATB KMP -ENTREGA AMBV.//csa
07/10/22 g\iggl%sso GONZALEZ - JOSE JERLEY : INGRESA PROCESO CON CORREO ELECTRA“NICO OFICIO JUZGADO
VARIOS TREINTA 'Y DOS DE FAMILIAL ALLEGA NOTIFICACION FALLO TUTELA *DR-CSA*
INGRESO X .
07/10/22 SOLICITUD RUIZ MUA'OZ - LUI§ BERNARDO : INGRESA PROCESO CON MEMORIAL DEL CONDENADO,
SOLICITA REDENCIA“N DE PENAS - ADJUNTA OFICIO 113- COBOG- AJUR- OFICIO *DR-CSA*
REDENCION
NotificaciA’n GONZALEZ - JOSE JERLEY : PATIO 1 EL DIA 09 DE OCTUBRE DE 2022, SE NOTIFICA EN PICOTA-
07/10/22 DE A.I DE FECHA30 DE SEP DE 2022.PASA A MINISTERIO PUBLICO/JLBL KMP -ENTREGA
Condenado
AMBV.//csa
RecepciA®n GONZALEZ - JOSE JERLEY : EN LA FECHA 7/10/2022 SE RECIBE POR CORREO ELECTRA“NICO
07/10/22 Oficios varios - OFICIO JUZGADO TREINTA Y DOS DE FAMILIAL ALLEGA NOTIFICACION FALLO
Ventanilla TUTELA*URG**/LST/-CSA-
RecepciAC‘n RUIZ MUA‘OZ - LUIS BERNARDO : SE RECIBE POR CORREO ELECTRONICO 02/10/2022
05/10/22 Solicitud MEMORIAL DEL CONDENADO, SOLICITA REDENCIA“N DE PENAS - ADJUNTA OFICIO 113-
RedenciA3n COBOG- AJUR- OFICIO 0299 // BRG

RUIZ MUA'OZ - LUIS BERNARDO : SE LIBRA OFICIO ANTE EPC PICOTA ADJUNTANDO COPIA
AUTO ADIADO 28 DE SEPTIEMBRE HOGAA'O PARA QUE OBRE EN HOJA DE VIDA DE PENADO . . .
PASA A NOTIFICACIONES DE DICHO PENAL . . . PROCESO PASA AL PUESTO . . . CSA--MMLP

Oficio remite

03/10/22 copia auto

NOTA IMPORTANTE: Los datos entregados son de caracter informativo y estan sujetos a
verificacion por parte del USUARIO. Tanto DUE DILIGENCE como el USUARIO respetaran el
derecho al buen nombre o habeas data. El Articulo 15 de la Constitucion garantiza tambien el

derecho al buen nombre.
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MDILIGENCE

DUE DILLIGENCE

Prevencion y Control
Lavado de Activos y
Financiacion del Terrorismo

NOMBRE DE USUARIO:

JESUS HERNANDO VILLAMIZAR OCTAVO FECHA - HORA: 21/07/2025, 21:07:20

FACTOR DE BUSQUEDA:

IP: 165.22.7.90

03/10/22

ElaboraciA®n de
oficios

RUIZ MUA‘OZ - LUIS BERNARDO : EN CUMPLIMIENTO AUTO ADIADO 28 DE SEPTIEMBRE
HOGAA‘O SE LIBRA OFICIO ANTE EPC PICOTA SOLICITANDO BOLETA DE ENCARCELACION

funcionarios EXPEDIDA A NOMBRE DE PENADO . . . PASA A NOTIFICACIONES DE DICHO PENAL . . . CSA--
pAcblicos MMLP
- RUIZ MUA‘OZ - LUIS_ BERNARDO : SE REMITE AUTO INTERLOCUTORIO ADIADO 28 DE
03/10/22 EnvAo Auto para SEPTIEMBRE HOGAA'O A NOTIFICACIONES EPC PICOTA PARA LO DE SU CARGO. ..

Notificar

Oficio remite

IGUALMENTE SE REMITE VIA CORREO ELECTRONICO A MINISTERIO PUBLICO PARA LO
PERTINENTE . . . CSA--MMLP

GONZALEZ - JOSE JERLEY : SE LIBRA OFICIO ANTE EPC PICOTA ADJUNTANDO COPIA AUTO

03/10/22 copia auto ADIADO 30 DE SEPTIEMBRE HOGAA‘O PARA QUE OBRE EN HOJA DE VIDA DE PENADO . . . .
P PASA A NOTIFICACIONES DE DICHO PENAL . . . CSA--MMLP
EnvAo Boleta GONZALEZ - JOSE JERLEY : SE REMITE BOLETA DE LIBERTAD NA°.-112 LA CUAL SE HARA
03/10/22 v EFECTIVA EL PROXIMO 7 DE OCTUBRE DE 2022 A NOTIFICACIONES EPC PICOTA PARA LO DE

03/10/22

30/09/22

30/09/22

para Notificar

EnvAo Auto para
Notificar

Remite Boleta
de Libertad

Auto concede
libertad por
pena cumplida

SU CARGO . ... CSA--MMLP

GONZALEZ - JOSE JERLEY : SE REMITE AUTO INTERLOCUTORIO ADIADO 30 DE SEPTIEMBRE
HOGAA‘O A NOTIFICACIONES EPC PICOTA PARA LO DE SU CARGO . . . IGUALMENTE SE REMITE
VIA CORREO ELECTRONICO A DEFENSA Y MINISTERIO PUBLICO PARA LO PERTINENTE . . . CSA-
-MMLP

GONZALEZ - JOSE JERLEY : SE LIBRA BOLETA DE LIBERTAD 112 CON DESTINO A LA
DIRECCION DEL COMPLE]JO CARCELARIO Y PENITENCIARIO DE BOGOTA.

GONZALEZ - JOSE JERLEY : CONCEDER A JOSA%o GERLEY GONZALEZ LA LIBERTAD POR PENA
CUMPLIDA A PARTIR DE LAS 12 HORAS DEL PRA“XIMO 6 DE OCTUBRE DE 2022, INCLUSIVE.
EN CONSECUENCIA, LIBRAR LA CORRESPONDIENTE BOLETA DE LIBERTAD, CON DESTINO AL
DIRECTOR DEL COMPLEJO PENITENCIARIO Y CARCELARIO METROPOLITANO DE BOGOTA //
ABSTENERSE DE DECRETAR LA REHABILITACIA“N DE LA PENA ACCESORIA DE
INHABILITACIA“N DE DERECHOS Y FUNCIONES PASBLICAS A PAULO JOSA%o. GERLEY
GONZALEZ, POR LAS RAZONES EXPUESTAS EN LA PARTE MOTIVA DEL PRESENTE PROVEADO //
PROCESO PASA A LA SECRETARIA COMUN ADSCRITA PARA LO DE SU CARGO.

Auto GONZALEZ - JOSE JERLEY : RECONOCER AJOSA%O GERLEY GONZALEZ REDENCIA“N DE PENA DE
30/09/22 concediendo 3 MESES Y 13.5 DAAS // PROCESO PASA A LA SECRETARIA COMUN ADSCRITA PARA LO DE SU 1
redenciA®n CARGO.
Auto RUIZ MUA‘OZ - LUIS BERNARDO : RECONOCER A LUIS BERNARDO RUIZ MUA‘OZ REDENCIA“N
28/09/22 concediendo DE PENA DE 8 MESES Y 20 DIAS // PROCESO PASA A LA SECRETARIA COMUN ADSCRITA PARA 3
redenciA®n LO DE SU CARGO.
Oficios GONZALEZ - JOSE JERLEY : MEDIANTE OFICIO 550 DE LA FECHA SE DA RESPUESTA A LA
29/09/22 Funcionarios VINCULACION DE LA ACCION DE TUTELA PROMOVIDA POR EL CONDENADO EN COMENTO,
Publicos REMITIENDOSE LA MISMA VIA CORREO ELECTRONICO INSTITUCIONAL.
INGRESO
SOLICITUD
20/09/22 LIBERTAD GONZALEZ - JOSE JERLEY : INGRESA OFICIO 113- COBOG- AJUR- 19401 ADJUNTA DOCUMENTOS
PENA REDENCION Y ESTUDIO DE POSIBLE PENA CUMPLIDA *DR-CSA* *URG** --DIGITAL--
CUMPLIDA E
INMEDIATA
RecepciA3n
Solicitud GONZALEZ - JOSE JERLEY : SE RECIBE POR CORREO ELECTRONICO OFICIO EN LA FECHA
29/09/22 OFICIO 113- COBOG- AJUR- 19401 ADJUNTA DOCUMENTOS REDENCION Y ESTUDIO DE POSIBLE

Libertad por
pena cumplida

PENA CUMPLIDA **URG*** PASA INGRESOS // BRG

GONZALEZ - JOSE JERLEY : INGRESA CORREO ELECTRONICO DEL DESPACHO ALLEGANDO

28/09/22 ;1;1}(;1];522 VINCULACION DE TUTELA DEL JUZGADO TREINTA Y DOS DE FAMILIA -TERMINO DE 01 DIA-
*DR-CSA* **URG** -
INGRESO RUIZ MUA‘OZ - LUIS BERNARDO : INGRESA PROCESO CON OFICIO DEL ESTABLECIMIENTO
23/09/22 OFICIOS CARCELARIO Y PENITENCIARIO ALLEGANDO DOCUMENTACION REF: APORTA CARTILLA
VARIOS BIOGRAFICA *DR-CSA*
INGRESO RUIZ MUA’OZ - LUIS BERNARDO : INGRESA PROCESO CON OFICIO DEL ESTABLECIMIENTO
23/09/22 SOLICITUD CARCELARIO Y PENITENCIARIO ALLEGANDO DOCUMENTACION REF: REDENCION DE PENA *DR-
REDENCION CSA*
RUIZ MUA‘OZ - LUIS BERNARDO : EN CUMPLIMIENTO AUTO ADIADO 20 DE SEPTIEMBRE
HOGAA'O SE LOGRA UBICAR DOCUMENTACION ALLEGADA VIA CORREO ELECTRONICO EL
22/09/22 ADVERTENCIA PASADO 4 DE NOVIEMBRE DE 2021 Y SE COORDINA INGRESO DE LA MISMA AL DESPACHO
PARA LOS FINES PERTINENTES . . .. ASI LAS COSAS, NO SE DARA CUMPLIMIENTO A SEGUNDO
PARRAFO DEL MENTADO PROVEIDO EN ARAS DE EVITAR DUPLICIDAD DOCUMENTAL . ..
PROCESO PASA A INGRESOS . . .CSA--MMLP
RUIZ MUA‘OZ - LUIS BERNARDO : REQUIERASE AL CSA A EFECTOS DE UBICAR LA
DOCUMENTACION AUTO ORDENA ADJUNTA EN EL CORREO ELECTRONICO QUE ANTECEDE Y
REMITIDOS POR LA AUTORIDAD CARCELARIA /// REQUIERASE AL ESTABLECIMIENTO
21/09/22 Requerimiento CARCELARIO CON MIRAS DE ALLEGAR A ESTA JUDICATURA EL OFICIO 1953 DEL 04 DE 1
NOVIEMBRE DEL 2021 CON SUS RESPECTIVOS CERTIFICADOS TEE POR ACTIVIDADES PARA
REDENCION DE PENA /// PROCESO PASA A LA SECRETARIA COMUN ADSCRITA PARA LO DE SU
CARGO.
INGRESO RUIZ MUA‘OZ - LUIS BERNARDO : INGRESA PROCESO CON MEMORIAL SOLICITANDO
12/09/22 SOLICITUD *COMPLEMENTAR O ADICIONAR AUTO INTERLOCUTORIO DEL 25 DE AGOSTO DEL 2022 *DR-
REDENCION CSA*
FijaciA?n en LUIS BERNARDO - RUIZ MUA‘OZ* PROVIDENCIA DE FECHA #25/08/2022 * Auto concediendo
09/09/22 s X
estado redenciA3n

NOTA IMPORTANTE: Los datos entregados son de caracter informativo y estan sujetos a

verificacion por parte del USUARIO. Tanto DUE DILIGENCE como el USUARIO respetaran el
derecho al buen nombre o habeas data. El Articulo 15 de la Constitucion garantiza tambien el
derecho al buen nombre.

Calle 11 # 8 54, Bogota - Cundinamarca, Colombia - Telefono: 2841779 -
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NOMBRE DE USUARIO:

JESUS HERNANDO VILLAMIZAR OCTAVO

FECHA - HORA:

21/07/2025, 21:07:20

FACTOR DE BUSQUEDA:

IP:

165.22.7.90

GONZALEZ - JOSE JERLEY : : PATIO 6 EL DIA 02/09/2022, SE ENTERA EN LA PICOTA OFICIO No

06/09/22 Enteramiento 1533y FECHA 29 DE AGOSTO DE 2022. PASA A SECRETARIA// JLBL-OLQF -DESANOTA -
condenado
AMBV.//csa
Notificacizsn ~ RUIZ MUA'OZ - LUIS BERNARDO : PATIO 10 EL DIA 30 DE AGOSTO DE 2022, SE NOTIFICA EN
02/09/22 (0 a0 PICOTA-DE A.I DE FECHA 25 DE AGOSTO DE 2022.PASA A MINISTERIO PUBLICO.// JLBL-OLQF -
DESANOTA -AMBV.//csa
RecepciA®n RUIZ MUA‘OZ - LUIS BERNARDO : SE RECIBE POR CORREO ELECTRONICO // MEMORIAL
31/08/22 Solicitud SOLICITANDO *COMPLEMENTAR O ADICIONAR AUTO INTERLOCUTORIO DEL 25 DE AGOSTO
RedenciA®n DEL 2022 - *PILI***

29/08/22

ElaboraciA®n de
Oficio a

GONZALEZ - JOSE JERLEY : SE LIBRA OFICIO A PENADO ADJUNTANDO COPIA AUTO ADIADO 25
DE AGOSTO HOGAA'O PARA ENTERAMIENTO . . PASA A NOTIFICACIONES EPC PICOTA. . ..

Condenado(a) PROCESO PASA AL PUESTO . .. CSA--MMLP

ElaboraciA3n GONZALEZ - JOSE JERLEY : EN CUMPLIMIENTO AUTO ADIADO 25 DE AGOSTO HOGAA‘O SE
29/08/22 oficio devuelve LIBRA OFICIO ANTE EPC PICOTA SOLICITANDO REMISION DE DOCUMENTACION ATINENTE AL

proceso NO RECONOCIMIENTO DE REDENCION DE PENA . . . PASA A NOTIFICACIONES DE DICHO PENAL . ..

ACUMULADO CSA--MMLP

29/08/22

Oficio remite
copia auto

EnvAo Auto para

RUIZ MUA‘OZ - LUIS BERNARDO : SE LIBRA OFICIO ANTE EPC PICOTA ADJUNTANDO COPIA
AUTO ADIADO 25 DE AGOSTO HOGAA'O PARA QUE OBRE EN HOJA DE VIDA DE PENADO . . PASA

A NOTIFICACIONES DE DICHO PENAL . .. CSA-MMLP

RUIZ MUA‘OZ - LUIS BERNARDO : SE REMITE AUTO INTERLOCUTORIO ADIADO 25 DE AGOSTO

HOGAA‘O A NOTIFICACIONES EPC PICOTA PARA LO DE SU CARGO

IGUALMENTE SE

29/08/22 Notificar REMITE VIA CORREO ELECTRONICO A MINISTERIO PUBLICO PARA LO PERTINENTE. . .. CSA--
MMLP
Oficios RUIZ MUA‘OZ - LUIS BERNARDO : SE LIBRA OFICIO No. 758 AL JUZGADO 1 HOMOLOGO DE
25/08/22 Funcionarios ESTA CIUDAD, INFORMANDO DE LA RECEPCION DE DOCUMENTACION DEL CENTRO DE PROC 1
Publicos RECLUSION, BAJA PROCA®
Auto ~
R RUIZ MUA'OZ - LUIS BERNARDO : AUTO CONCEDE AL CONDENADO REDENCION DE PENA DE 02
25/08/22 concediendo  \pgrg'y 235 DIAS, BAJA PROCA? PROC 3
redenciA®n
Auto solicitud GONZALEZ - JOSE JERLEY : AUTO ORDENA POR EL CSA OFICIAR A LA CARCEL PARA QUE
25/08/22 de REMITA LOS CERITIFICADOS DE COMPUTOS DE TRABAJO Y/O ESTUDIO QUE REGISTRE EL PROC 1
-~ SENTENDIADO PENDIENTES PARA REDENCION, CON LAS CALIFICACIONES DE CONDUCTA, BAJA
documentaciAZn A
PROCA?
INGRESO RUIZ MUA‘OZ - LUIS BERNARDO : INGRESA OFICIO INPEC 113- COBOG- AJUR- 1714 ADJUNTA
24/08/22 SOLICITUD DOCUMENTOS PARA REDENCION DE PENA CUMPLIMIENTO TUTELA *DR-CSA* **URG** --
REDENCION DIGITAL--
INGRESO RUIZ MUA‘OZ - LUIS BERNARDO : INGRESA CORREO ELECTRONICO DEL DESPACHO
23/08/22 OFICIOS ALLEGANDO OFICIO No.0496-10 DE FECHA 23-08-2022 DEL JUZGADO 010 HOMOLOGO
VARIOS SOLICITANDO INFORME **URG** *DR-CSA*
Recepci[i’n RUIZ MUA‘OZ - LUIS BERNARDO : SE RECIBE POR CORREO ELECTRONICO EN LA FECHA OFICIO
22/08/22 Solicitud INPEC 113- COBOG- AJUR- 1714 ADJUNTA DOCUMENTOS PARA REDENCION DE PENA
RedenciA3n CUMPLIMIENTO TUTELA *URG** PASA INGRESOS// BRG
22/08/22 ISIEI)(I;_‘II{(%%‘%D GONZALEZ - JOSE JERLEY : INGRESA PROCESO CON MEMORIAL DEL CONDENAD@
REDENCION SOLICITANDO REDENCION DE PENA *DR-CSA*
RecepciA®n .
17/08/22 Solicitud GONZALEZ - JOSE JERLEY : EN LA FECHA 16/08/2022 SE RECIBE POR CORREO 472 MEMORIAL
. % DEL CONDENAD@ SOLICITANDO REDENCION DE PENA **JL.CM-CSA***
RedenciA3n
Oficios RUIZ MUA'OZ - LUIS BERNARDO : SE LIBRA OFICIO No. 720 AL JUZGADO 10 DE EPMS DE ESTA
05/08/22 Funcionarios CIUDAD DANDO RESPUESTA DE ACCION DE TUTELA INTERPUESTA POR EL CONDENADO, BAJA PROC 1
Publicos PROCA®
28/06/22 Enteramiento GONZALEZ - JOSE JERLEY : P. 1, 21/06/2022, SE ENTERA AUTO DE FECHA 15/06/2022 EN EPC
condenado PICOTA, PASA A SECRETARIA 2. NOTIFICA //CTB//AMBV// DESANOTA OLQF

15/06/22

Auto ordena
estarse a lo
resuelto en auto
anterior

GONZALEZ - JOSE JERLEY : RECONOCE PERSONERIA JURIDICA AL DOCTOR FERNEY RIOS
TELLEZ CON T.P: 327.689 COMO DEFENSOR DEL SENTENCIADO EN LOS TERMINOS DEL PODER

CONFERIDO, ESTARSE A LO RESUELTO EN PROVEIDO DEL 06-02-2022 QUE NEGO LA LIBERTAD

CONDICIONAL AL PENADO, BAJA PROCA?

PROC 1

INGRESO
09/06/22 SOLICITUD GONZALEZ - JOSE JERLEY : INGRESA PROCESO CON CORREO ELECTRONICO A LA FECHA
LIBERTAD MEMORIAL DEL APODERADO SOLICITANDO LIBERTAD CONDICIONAL *DR-CSA*
CONDICIONAL
RecepciA3n
06/06/22 Solicitud GONZALEZ - JOSE JERLEY : SE RECIBE POR CORREO ELECTRONICO A LA FECHA MEMORIAL
Libertad DEL APODERADO SOLICITANDO LIBERTAD CONDICIONAL - CSA- **MCRR***
Condicional
Entera RUIZ MUA‘OZ - LUIS BERNARDO : PATIO 10 EL DIA 05 DE MAYO DE 2022, SE ENTERA EN LA
09/05/22 Condenado PICOTA - DE A.S DE FECHA 29 DE ABRIL DE 2022. PASA A SECRETARIA. NOTIFICAN CATB Y
KMP. DESANOTA AMBV.
Ordena Cumplir RUIZ MUA‘OZ - LUIS BERNARDO : AUTO ORDENA POR EL CSA REQUERIR POR SEGUNDA VEZ A
29/04/22 P LA CARCEL PICOTA PARA QUE ALLEGUE CERTIFICADOS DE COMPUTOS DE ABRIL DE 2021 O PROC 1

Auto

ElaboraciA®n de

LOS QUE FALTEN DE RECONCIMIENTO DE REDENCION DE PENA, BAJA PROCA®
RUIZ MUA'OZ - LUIS BERNARDO : EN CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO POR EL DESPACHO

03/05/22 oficios JUDICIAL EN PROVEIDO QUE ANTECEDE, SE ELABORA REQUERIMIENTO MEDIANTE OFICIO
funcionarios 10487 Y SE REMITE EL MISMO AL AREA DE NOTIFICACIONES DEL CENTRO DE APOYO PARA LO
pAcblicos DE SU CARGO /// PROCESO PASA AL ARCHIVO DE GESTION PARA SU DEBIDA CUSTODIA /// CFFP

NOTA IMPORTANTE: Los datos entregados son de caracter informativo y estan sujetos a
verificacion por parte del USUARIO. Tanto DUE DILIGENCE como el USUARIO respetaran el
derecho al buen nombre o habeas data. El Articulo 15 de la Constitucion garantiza tambien el

derecho al buen nombre.

Calle 11 # 8 54, Bogota - Cundinamarca, Colombia - Telefono: 2841779 -
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NOMBRE DE USUARIO: JESUS HERNANDO VILLAMIZAR OCTAVO FECHA - HORA: 21/07/2025, 21:07:20
FACTOR DE BUSQUEDA: IP: 165.22.7.90
INGRESO o,
25/04/22 SOLICITUD RUIZ MUA‘OZ - LUIS BERNARDO : INGRESA PROCESO CON CORREO ELECTRONICO MEMORIAL
* *
REDENCION DEL CONDENAD@ SOLICITANDO REDENCION DE PENA // REITERA *DR
RecepciA®n RUIZ MUA‘OZ - LUIS BERNARDO : SE RECIBE POR CORREO ELECTRONICO MEMORIAL DEL
21/04/22 Solicitud y ‘
o CONDENAD@ SOLICITANDO REDENCION DE PENA // REITERA®*JLCM*#
RedenciA3n
RUIZ MUA‘OZ - LUIS BERNARDO : PATIO 10 EL DIA 11 DE MARZO DE 2022, SE ENTERA DE
16/03/22 Entera MANERA PERSONAL EN EL COMPLEJO CARCELARIO Y PENITENCIARIO DE ALTA, MEDIA Y
Condenado MINIMA SEGURIDAD DE BOGOTA - LA PICOTA - DE AUTO DE SUSTANCIACION DE FECHA 07 DE

MARZO DE 2022. PASA A SECRETARIA. NOTIFICAN KMP Y CATB. DESANOTA JAAR.
ElaboraciA®n de RUIZ MUA‘OZ - LUIS BERNARDO : EN CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO POR EL DESPACHO

09/03/22 oficios JUDICIAL EN PROVEIDO QUE ANTECEDE, SE ELABORA REQUERIMIENTO MEDIANTE OFICIO
funcionarios 9589 Y SE REMITE EL MISMO AL AREA DE NOTIFICACIONES DEL CENTRO DE APOYO PARALO
pAc¢blicos DE SU CARGO /// PROCESO PASA AL ARCHIVO DE GESTION PARA SU DEBIDA CUSTODIA /// CFFP

RUIZ MUA‘OZ - LUIS BERNARDO : REQUERIR AL PENAL A FIN ALLEGUE CERTIFICADOS TEEE
POR LABORES INTRAMURALES PARA LOS MESES DE MARZO DE 2012 A DICIEMBREDE 2013,

07/03/22 Ordena Cumplir ABRIL DE 2021 A LA FECHA JUNTO CON LOS CORRESONDIENTES CERTIFICADOS CONDUCTA //

Auto ENTERAR AL CDO PRECISANDO QUE CERTIFICADO 17829318 POR ACTIVIDADES ABRIL A JUNIO
2020 FUERON OBJETO DE RECONOCIMIENTO EN INTERLOCUTORIO DE 20/05/2021 // BAJA
PROCESO//AAHA
INGRESO RUIZ MUA‘OZ - LUIS BERNARDO : INGRESA PROCESO CON CORREO ELECTRONICO MEMORIAL
04/03/22 SOLICITUD DE CD@ SOLICITANDO OFICIAR A ESTABLECIMIENTO CARCELARIO PARA QUE ALLEGUE
REDENCION DOCUMENTOS DE REDENCION *DR*
RecepciA3n RUIZ MUA‘OZ - LUIS BERNARDO : EN LA FECHA SE RECIBE POR CORREO ELECTRONICO
01/03/22 Solicitud MEMORIAL DE CD@ SOLICITANDO OFICIAR A ESTABLECIMIENTO CARCELARIO PARA QUE
RedenciA’n ALLEGUE DOCUMENTOS DE REDENCION .-.GAGQ.-.

Auto ordena

RUIZ MUA‘OZ - LUIS BERNARDO : INCORPORAR FALLO DE TUTELA DE LA SALA PENAL
15/02/22 anexar

TRIBUNAL SUPERIOR BTA // BAJA PROCESO//AAHA

correspondencia

FijaciA?n en JOSE JERLEY - GONZALEZ* PROVIDENCIA DE FECHA *26/01/2022 * Auto que repone la
14/02/22 3 . .

estado providencia o la modifica

INGRESO RUIZ MUA‘OZ - LUIS BERNARDO : INGRESA PROCESO CON FALLO DE TUTELA POR PARTE DEL
11/02/22 TRIBUNAL SUPERIOR DEL DISTRITO JUDICIAL DE BOGOTA -SALA PENAL -CONCEDE-

RecepciA’n RUIZ MUA‘OZ - LUIS BERNARDO : EN LA FECHA SE RECIBE FALLO DE TUTELA POR PARTE DEL
09/02/22 P TRIBUNAL SUPERIOR DEL DISTRITO JUDICIAL DE BOGOTA -SALA PENAL -CONCEDE-

Oficios Tutelas HHGAGQHURGH

GONZALEZ - JOSE JERLEY : 31/01/2022 EN LA FECHA SE NOTIFICA AL CONDENADO AUTO
INTERLOCUTORIO DE FECHA 26/01/2022 EN EL CENTRO PENITENCIARIO Y CARCELARIO LA
PICOTA. AUTO INTERLOCUTORIO PASA A MINISTERIO PUBLICO. (Cat/Jaar) DESANOTA CBP.

GONZALEZ - JOSE JERLEY : EN CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO POR EL DESPACHO JUDICIAL
ElaboraciA®n de EN INTERLOCUTORIO QUE ANTECEDE, SE ELABORA COMUNICACION MEDIANTE OFICIO 8974 Y

NotificaciA3n

03/02/22 Condenado

28/01/22 oficios SE REMITEN LOS MISMOS AL AREA DE NOTIFICACIONES DEL CENTRO DE APOYO PARA LO DE
funcionarios SU CARGO /// SE NOTIFICA VIA CORREO ELECTRONICO INSTITUCIONAL A REPRESENTANTE DE
pAc¢blicos MINPUBLICO - DEFENSA /// PROCESO PASA A ARCHIVO DE GESTION PARA SU DEBIDA

CUSTODIA /// CFFP
Oficios GONZALEZ - JOSE JERLEY : SE LIBRA OFICIO No. 201/22 DIRIGIDO A LA SALA PENAL TRIBUNAL

26/01/22 Funcionarios SUPERIOR *RESPUESTA TRASLADO DE TUTELA** SE REMITE VIA CORREO ELECTRA“NICO //

Publicos BAJA PROCESO//AAHA

Auto que repone GONZALEZ - JOSE JERLEY : REPONER EL AUTO 28 DE DICIEMBRE DE 2021 Y EN
26/01/22 la providencia o CONSECUENCIA APROBAR LA SOLICITUD DE PERMISO PARA SALIR DEL ESTABLECIMIENTO

la modifica CARCELARIO HAST POR 72 HORAS //
INGRESO RUIZ MUA‘OZ - LUIS BERNARDO : INGRESA CORREO ELECTRONICO DEL DESPACHO
25/01/22 TUTELAS ALLEGANDO AUTO AVOCA CONOCIMIENTO TUTELA Y OFICIOS CORRIENDO TRASLADO
TERMINO DE 01 DIA *URG**LDRM*
21/01/22 INGRESO GONZALEZ - JOSE JERLEY : INGRESA PROCESO CON CONSTANCIA SECRETARIAL ART. 189 DEL
RECURSO C.P.P CON TERMINO VENCIDO, Y SUSTENTACION DEL RECURSO*LDRM*

RUIZ MUA'OZ - LUIS BERNARDO : EN CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO POR EL DESPACHO
JUDICIAL EN PROVEIDO QUE ANTECEDE, SE ELABORA COMUNICACION MEDIANTE OFICIO 8846
Y SE REMITE LA MISMA VIA CORREO ELECTRONICO INSTITUCIONAL /// PROCESO PASA AL
ARCHIVO DE GESTION PARA SU DEBIDA CUSTODIA /// CFFP

Traslado a la GONZALEZ - JOSE JERLEY : AUTO I DE 28/12/2021 NIEGA PERMISO INICIA TERMINO

ElaboraciA®n de
18/01/22 Oficio a
Condenado(a)

17/01/22 1 1te contraria 19/01/2022 VENCE 20/01/2022
17/01/22 IT,;‘;‘fl";d“ a GONZALEZ - JOSE JERLEY : AUTO I DE 28/12/2021 NIEGA PERMISO INICIA TERMINO
17/01/2022 VENCE 18/01/2022

Recurrentes

13/01/22 Ordena Cumplir RUIZ MUAOZ - LUIS BERNARDO : SE ORDENA REMITIR COPIAS SOLICITADAS, AL JUZGADO 5 Lo 0
Auto PENAL ESPECIALIZADO DE BOGOTA//BAJA PROCESO//DAA]J//

s

11/01/22 S;J::il: nen JOSE JERLEY - GONZALEZ* PROVIDENCIA DE FECHA *28/12/2021 * Auto Niega Permiso
INGRESO 5,

06/01/22 MEMORIALEs RUIZ MUA'OZ - LUIS BERNARDO : INGRESA PROCESO CON CORREO ELECTRA“NICO MEMORIAL
VARIOS DEL CONDENADO ALLEGA INFORMACION, CON ANEXOS *LDRM#*

NOTA IMPORTANTE: Los datos entregados son de caracter informativo y estan sujetos a
verificacion por parte del USUARIO. Tanto DUE DILIGENCE como el USUARIO respetaran el
derecho al buen nombre o habeas data. El Articulo 15 de la Constitucion garantiza tambien el

derecho al buen nombre.

Calle 11 # 8 54, Bogota - Cundinamarca, Colombia - Telefono: 2841779 -
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DUE DILLIGENCE
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NOMBRE DE USUARIO:

JESUS HERNANDO VILLAMIZAR OCTAVO FECHA - HORA: 21/07/2025, 21:07:20

FACTOR DE BUSQUEDA:

IP: 165.22.7.90

06/01/22 i/IN]fZ;I\I/I{gIS{?ALES RUIZ MUA‘OZ - LUIS BERNARDO : INGRESA PROCESO CON CORREO ELECTRA“NICO MEMORIAL
VARIOS DEL CONDENADO EN EL QUE SOLICITA COPIAS DEL PROCESO *LDRM*
GONZALEZ - JOSE JERLEY : PATIO 2 EL DIA 30 DE DICIEMBRE DE 2021, SE NOTIFICA DE
05/01/22 NotificaciA®n MANERA PERSONAL EN EL COMPLEJO CARCELARIO Y PENITENCIARIO DE ALTA, MEDIA'Y
Condenado MINIMA SEGURIDAD DE BOGOTA - LA PICOTA - DE AUTO INTERLOCUTORIO DE FECHA 28 DE
DICIEMBRE DE 2021. PASA A MINISTERIO PUBLICO. NOTIFICAN KMP Y CATB. DESANOTA JAAR.
B GONZALEZ - JOSE JERLEY : SE RECIBE POR CORREO ELECTRA“NICO MEMORIAL DE LA
05/01/22 RecepciA®n de DEFENSA CON RECURSO DE REPOSISCION EN SUBSIDIO APELACION CONTRA AUTO DEL

04/01/22

Recursos

RecepciA®n de
Recursos

RecepciA®n de

28/12/2021**URG, PSA A SECRETARIA, SE ADVIERTE QUE EL SE RADICA HASTA HOY POR
FALLAS DE ENERIGIA EN EL EDIFICIO EL DIA DE AYER **URG** LMMM

GONZALEZ - JOSE JERLEY : *»***URG*** SE RECIBE POR CORREO ELECTRONICO MEMORIAL DE
DEFENSOR DE CD@ INTERPONIENDO RECURSO DE REPOSICION EN SUBSIDIO DE
APELACION***GAGQ**URG***PASA A SECRETARIA

RUIZ MUA‘OZ - LUIS BERNARDO : SE RECIBE POR CORREO ELECTRA“NICO MEMORIAL DEL

30/12/21 yro moriales CONDENADO ALLEGA INFORMACION, CON ANEXOS *# LMMM
30/12/21 RecepciA®n de  RUIZ MUA‘OZ - LUIS BERNARDO : SE RECIBE POR CORREO ELECTRA“NICO MEMORIAL DEL
Memoriales CONDENADO EN EL QUE SOLICITA COPIAS DEL PROCESO *** LMMM

ElaboraciA®n de

GONZALEZ - JOSE JERLEY : EN CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO POR EL DESPACHO JUDICIAL
EN INTERLOCUTORIO QUE ANTECEDE, SE ELABORA COMUNICACION MEDIANTE OFICIO 8484 Y

29/12/21 ?liilfcl:li]snarios SE REMITEN LOS MISMOS AL AREA DE NOTIFICACIONES DEL CENTRO DE APOYO PARA LO DE
Ablicos SU CARGO /// SE NOTIFICA VIA CORREO ELECTRONICO INSTITUCIONAL A REPRESENTANTE DE
p MINPUBLICO /// PROCESO PASA A ARCHIVO DE GESTION PARA SU DEBIDA CUSTODIA /// CFFP
28/12/21 Auto Niega GONZALEZ - JOSE JERLEY : SE NIEGA APROBACION DEL PERMISO ADTVO DE HASTA 72 PROC
Permiso HORAS//NEGAR RECONOCIMIENTO DEL DIA 31//BAJA PROCESO//DAAJ//
RecepciA®n RUIZ MUA‘OZ - LUIS BERNARDO : SE RECIBE POR CORREO ELECTRONICO OFICIO DEL
04/11/21 Oficios varios - ESTABLECIMIENTO CARCELARIO Y PENITENCIARIO ALLEGANDO DOCUMENTACION REF:
Ventanilla APORTA CARTILLA BIOGRAFICA///ATF
RecepciA3n RUIZ MUA'OZ - LUIS BERNARDO SE RECIBE POR CORREO ELECTRONICO OFICIO DEL
04/11/21 Solicitud ESTABLECIMIENTO CARCELARIO Y PENITENCIARIO ALLEGANDO DOCUMENTACION REF:
RedenciA®n REDENCION DE PENA///ATF
INGRESO GONZALEZ - JOSE JERLEY : INGRESA CORREO ELECTRONICO MEMORIAL DEL CODENADO
24/09/21 MEMORIALES SOLICTUD DE ACLARACION COMPUTAR LOS DIAS DE TIEMPO FISICO COINFORME LO
VARIOS ESTABLECIO EL TRIBUNAL SUPERIOR *LDRM*

17/09/21

RecepciA®n de
Memoriales

INGRESO
PERMISOS (72

GONZALEZ - JOSE JERLEY : SE RECIBE POR CORREO ELECTRONICO MEMORIAL DEL CODENADO
SOLICTUD DE ACLARACION COMPUTAR LOS DIAS DE TIEMPO FISICO COINFORME LO
ESTABLECIO EL TRIBUNAL SUPERIOR // BR

GONZALEZ - JOSE JERLEY : INGRESA PROCESO CON CORREO ELECTRONICO DOCUMENTOS DEL

16/09/21 ?I?:BEA:]-O- INPEC CON SOLICITUD APROBACION DE LA PROPUESTA PERMISO HASTA 72 HORAS *LDRM*
ESTUDIO)
INGRESO

16/09/21 MEMORIALES GONZALEZ - JOSE JERLEY : INGRESA PROCESO CON CORREO DE LA DEFENSA, MEDIANTE
VARIOS DERECHO DE PETICION SOLICITA SE ASIGNE CITA PARA REVISAR EL EXPEDIENTE *LDRM*
INGRESO

16/09/21 MEMORIALES GONZALEZ - JOSE JERLEY : INGRESA PROCESO CON CORREO ELECTRONICO MEMORIAL DE
VARIOS DEFENSOR CD@ SOLICITANDO CITA-REVISION EXPEDIENTE *LDRM*
RecepciA3n
Solicitud

25/08/21 Permisos (72 GONZALEZ - JOSE JERLEY : SE RECIBE CORREO ELECTRONICO DOCUMENTOS DEL INPEC CON

25/08/21

20/08/21

19/08/21

17/08/21

10/08/21

09/08/21

04/08/21

horas -trabajo -
estudio a€})
RecepciA®n de
Memoriales
FijaciA?n en
estado

Entera
Condenado

RecepciA®n de
Memoriales

ElaboraciA®n de
Oficio a
Condenado(a)

Ordena Cumplir
Auto

Entera
Condenado

SOLICITUD APROBACION DE LA PROPUESTA PERMISO HASTA 72 HORAS/// MATI.

GONZALEZ - JOSE JERLEY : SE RECIBE CORREO DE LA DEFENSA, MEDIANTE DERECHO DE
PETICION SOLICITA SE ASIGNE CITA PARA REVISAR EL EXPEDIENTE . LMMM

ALDEMAR - QUINTO TORRES* PROVIDENCIA DE FECHA *21/07/2021 * Auto concediendo
redenciA®n

GONZALEZ - JOSE JERLEY : SE ENTERA DE MANERA PERSONAL EN EL COMPLEJO CARCELARIO
Y PENITENCIARIO DE ALTA, MEDIA Y MINIMA SEGURIDAD DE BOGOTA - LA PICOTA - DE AUTO
DE SUSTANCIACION DE FECHA 09 DE AGOSTO DE 2021. PASA A SECRETARIA. NOTIFICAN KMP
Y CATB. DESANOTA JAAR

GONZALEZ - JOSE JERLEY : EN LA FECHA SE RECIBE POR CORREO ELECTRONICO MEMORIAL
DE DEFENSOR CD@ SOLICITANDO CITA-REVISION EXPEDIENTE .-.CMPM.-.

GONZALEZ - JOSE JERLEY : EN CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO POR EL DESPACHO JUDICIAL
EN PROVEIDO QUE ANTECEDE, SE ELABORA REQUERIMIENTO MEDIANTE OFICIO 6209 Y SE
REMITE EL MISMO VIA CORREO ELECTRONICO INSTITUCIONAL PARA LO DE SU CARGO ///
PROCESO PASA AL ARCHIVO DE GESTION PARA SU DEBIDA CUSTODIA /// CFFP

GONZALEZ - JOSE JERLEY : SE AUTORIZA REVISION DE PROCESO A LA DEFENSA, CON TODAS
LAS MEDIDAS DE BIOSEGURIDAD POR EL CENTRO DE SERVICIOS//BAJA PROCESO//DAA]J//

GONZALEZ - JOSE JERLEY : SE ENTERA DE MANERA PERSONAL AL DETENIDO EN COMPLEJO
CARCELARIO Y PENITENCIARIO DE ALTA, MEDIA Y MINIMA SEGURIDAD DE BOGOTA - LA
PICOTA - DE AUTO DE SUSTANCIACION DE FECHA 21 DE JULIO DE 2021. PASA A SECRETARIA.
JAAR.

PROC

NOTA IMPORTANTE: Los datos entregados son de caracter informativo y estan sujetos a
verificacion por parte del USUARIO. Tanto DUE DILIGENCE como el USUARIO respetaran el
derecho al buen nombre o habeas data. El Articulo 15 de la Constitucion garantiza tambien el

derecho al buen nombre.

Calle 11 # 8 54, Bogota - Cundinamarca, Colombia - Telefono: 2841779 -
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NOMBRE DE USUARIO: JESUS HERNANDO VILLAMIZAR OCTAVO FECHA - HORA: 21/07/2025, 21:07:20

FACTOR DE BUSQUEDA: IP: 165.22.7.90

RUIZ MUA‘OZ - LUIS BERNARDO : SE NOTIFICA DE MANERA PERSONAL AL DETENIDO EN EL

02/08/21 NotificaciA®n COMPLE]JO PENITENCIARIO Y CARCELARIO DE ALTA, MEDIA Y MINIMA SEGURIDAD DE

Condenado BOGOTA, DE AUTO INTERLOCUTORIO DE FECHA 21 DE JULIO DE 2021. PASA A MINISTERIO
PUBLICO. JAAR.

INGRESO GONZALEZ - JOSE JERLEY : INGRESA PROCESO CON CORREO ELECTRONICO MEMORIAL DEL
30/07/21 MEMORIALES (LA) DEFENSOR (A) CON SOLICITUD DE ASIGNACION DE CITA PARA REVISAR

VARIOS EXPEDIENTE.**LDRM*

INGRESO
30/07/21 SOLICITUD GONZALEZ - JOSE JERLEY : INGRESA PROCESO CON CORREO ELECTRONICO MEMORIAL DEL

LIBERTAD CONDENAD@ SOLICITANDO LIBERTAD CONDICIONAL.**LDRM*

CONDICIONAL

FijaciA?n en . %
27/07/21 estado JOSE JERLEY - GONZALEZ* PROVIDENCIA DE FECHA *29/06/2021 * Auto concediendo redenciA3n

B RUIZ MUA‘OZ - LUIS BERNARDO : EN CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO POR EL DESPACHO
ElaboraciA®n de JUDICIAL EN INTERLOCUTORIO QUE ANTECEDE, SE ELABORA COMUNICACION MEDIANTE

22/07/21 oficios OFICIO 5884 Y SE REMITEN LOS MISMOS AL AREA DE NOTIFICACIONES DEL CENTRO DE
funcionarios APOYO PARA LO DE SU CARGO /// SE NOTIFICA VIA CORREO ELECTRONICO INSTITUCIONAL A
pA¢blicos REPRESENTANTE DE MINPUBLICO /// PROCESO PASA A ARCHIVO DE GESTION PARA SU DEBIDA

CUSTODIA /// CFFP
RecepciA®n de GONZALEZ - JOSE JERLEY : SE RECIBE POR CORREO ELECTRONICO MEMORIAL DEL (LA)
Memoriales DEFENSOR (A) CON SOLICITUD DE ASIGNACION DE CITA PARA REVISAR EXPEDIENTE///ATF

RUIZ MUA‘OZ - LUIS BERNARDO : INFA“RMESELE AL SENTENCIADO QUE ESTE JUZGADO
DESPACHA DESFAVORABLEMENTE SU PEDIMENTO DE REDENCIA“N DE PENA PENDIENTE,
COMO QUIERA LOS MENCIONADOS CERTIFICADOS FUERON OBJETO DE REDENCIA“N DE PENA

22/07/21

Auto ordena EN AUTO DE 30 DE DICIEMBRE DE 2019, ANEXANDOLE PARA TAL EFECTO COPIA DEL
21/07/21 oStarse alo REFERIDO AUTO INTERLOCUTORIO // ESTE DESPACHO NO DECIDIRA SOBRE LA LIBERTAD
resuelto en auto CONDICIONAL DEL PRENOMBRADO, TODA VEZ QUE EN INTERLOCUTORIO 06 DE FEBRERO DE
anterior 2020 ESTE DESPACHO NEGA“ AL PRENOMBRADO EL REFERIDO SUBROGADO PENAL,
PROVIDENCIA QUE FUE CONFIRMADA EL 09 DE JUNIO DE 2020 POR EL JUZGADO QUINTO (5A?)
PENAL DEL CIRCUITO ESPECIALIZADO DE ESTA CIUDAD Y, POR ENDE, NO PROCEDE HACER UN
NUEVO PRONUNCIAMIENTO AL RESPECTO// BAJA PROCESO // AAHA
Auto RUIZ MUA‘OZ - LUIS BERNARDO : CONCEDER 11 DAAS DE REDENCION DE PENA // NEGAR
21/07/21 concediendo REDENCION DE PENA POR LAS HORAS DE TRABAJO CON CALIFICACION DE RENDIMIENTO
e iAT DEFICIENTE // ABSTENERSE DE EMITIR PRONUNCIAMIENTO ALGUNO RESPECTO DE LAS
HORAS REPORTAS EN CERT 18019545 // BAJA PROCESO // AAHA
INGRESO
16/07/21 SOLICITUD GONZALEZ - JOSE JERLEY : INGRESA CORREO ELECTRONICO CON DOCUMENTOS DEL INPEC
LIBERTAD PARA ESTUDIO DE LIBERTAD CONDICIONAL.**LDRM#*
CONDICIONAL
RecepciA®n
16/07/21 Solicitud GONZALEZ - JOSE JERLEY : SE RECIBE POR CORREO ELECTRONICO MEMORIAL DEL
Libertad CONDENAD®@ SOLICITANDO LIBERTAD CONDICIONAL +++CMPM+ ++
Condicional
RecepciA®n
09/07/21 Selicitud GONZALEZ - JOSE JERLEY : SE RECIBE CORREO ELECTRONICO CON DOCUMENTOS DEL INPEC
Libertad PARA ESTUDIO DE LIBERTAD CONDICIONAL///MATI
Condicional
INGRESO X
09/07/21 SOLICITUD RUIZ MUA‘OZ - LUIS BERNARDO : INGRESA CORREO ELECTRONICO CON DOCUMENTOS DEL
INPEC PARA ESTUDIO DE REDENCION DE PENA.**LDRM*
REDENCION
NotificaciAsn  GONZALEZ - JOSE JERLEY : EN FECHA 02/JULI0/2021 SE NOTIFICA A CONDENADO EN COMEB
09/07/21 (0 q oo PICOTA AUTO INTERLOCUTORIO DE FECHA 29//JUNIO/2021// AUTO PASA A MINISTERIO
PUBLICO// NOTIFICA KMP Y CATB//DESANOTA **EMMA
iA3
06/07/21 ggﬁiﬂi‘: n RUIZ MUA‘OZ - LUIS BERNARDO : SE RECIBE CORREO ELECTRONICO CON DOCUMENTOS DEL
< INPEC PARA ESTUDIO DE REDENCION DE PENA///MATI
RedenciA®n
INGRESO
01/07/21 SOLICITUD GONZALEZ - JOSE JERLEY : INGRESA PROCESO CON CORREO ELECTRONICO MEMORIAL DEL
REDENCION CONDENAD@ SOLICITANDO REDENCION DE PENA .**LDRM*

GONZALEZ - JOSE JERLEY : EN CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO POR EL DESPACHO JUDICIAL
ElaboraciA®n de EN INTERLOCUTORIO QUE ANTECEDE, SE ELABORA COMUNICACION MEDIANTE OFICIO 5663 Y

30/06/21 °fcios SE REMITEN LOS MISMOS AL AREA DE NOTIFICACIONES DEL CENTRO DE APOYO PARA LO DE
funcionarios SU CARGO /// SE NOTIFICA VIA CORREO ELECTRONICO INSTITUCIONAL A DEFENSA -
pAeblicos REPRESENTANTE DE MINPUBLICO /// PROCESO PASA A ARCHIVO DE GESTION PARA SU DEBIDA

CUSTODIA /// CFFP

Auto ordena GONZALEZ - JOSE JERLEY : INCORPORAR OFICIO MEDIANTE EL CUAL LA SECRETARIA DE LA

29/06/21 anexar SALA PENAL DEL TRIBUNAL SUPERIOR BTA REMITE COPIA DEL FALLO DE TUTELA EN EL QUE
correspondencia DENIEGA EL AMPARO SOLICITADO // BAJA PROCESO // AAHA

20/06/21 ﬁ‘(‘)‘;ge diendo  GONZALEZ - JOSE JERLEY : CONCEDER 28 DAAS DE REDENCION DE PENA // NEGAR REDENCION
iAo, DE PENA POR LAS HORAS DE TRABAJO CON CALIFICACIOND E RENDIMIENTO DEFICIENTE.
RecepciA®n GONZALEZ - JOSE JERLEY : SE RECIBE POR CORREO ELECTRONICO MEMORIAL DEL

25/06/21 Solicitud - JOSE J :
Rodonciisn CONDENAD®@ SOLICITANDO REDENCION DE PENA +++CMPM+ ++

NOTA IMPORTANTE: Los datos entregados son de caracter informativo y estan sujetos a
verificacion por parte del USUARIO. Tanto DUE DILIGENCE como el USUARIO respetaran el
derecho al buen nombre o habeas data. El Articulo 15 de la Constitucion garantiza tambien el

derecho al buen nombre.
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NOMBRE DE USUARIO:

JESUS HERNANDO VILLAMIZAR OCTAVO FECHA - HORA: 21/07/2025, 21:07:20

FACTOR DE BUSQUEDA:

IP: 165.22.7.90

GONZALEZ - JOSE JERLEY : INGRESA PROCESO CON CORREO ELECTRONICO PROCEDENTE

24/06/21 ;I:Ij(;léfig TRIBUNAL SUPERIOR DEL DISTRITO JUDICIAL DE BOGOTA D.C. SALA PENAL ADJUNTA FALLO
TUTELA DECLARA IMPROCEDENTE.**LDRM*
24/06/21 IST;I?I?EI%‘%D GONZALEZ - JOSE JERLEY : INGRESA PROCESO CON CORREO ELECTRONICO DE EPC LA PICOTA
ALLEGA DOCUMENTACIA“N DE REDENCIA“N DE PENA OF.0979 **LDRM*
REDENCION
RecepciA®n GONZALEZ - JOSE JERLEY : SE RECIBE POR CORREO ELECTRONICO PROCEDENTE TRIBUNAL
21/06/21 Oficios Tutelas SUPERIOR DEL DISTRITO JUDICIAL DE BOGOTA D.C. SALA PENAL ADJUNTA FALLO TUTELA

C.S.A.

DECLARA IMPROCEDENTE **URG*** PASA INGRESOS// BRG

iA3
18/06/21 gsﬁiﬂfl‘g n GONZALEZ - JOSE JERLEY : SE RECIBE CORREO ELECTRONICO DE EPC LA PICOTA ALLEGA
.~ DOCUMENTACIA“N DE REDENCIA“N DE PENA OF.0979 **///LAH
RedenciA3n
Oficios GONZALEZ - JOSE JERLEY : SE LIBRA OFICIO No.529/21 DIRIGIDO A la SALA PENAL DEL
08/06/21 Funcionarios  TRIBUNAL SUPERIOR **RESPUESTA TRASLADO DE TUTELA** SE REMITE VIA CORREO
Publicos ELECTRA“NICO // BAJA PROCESO // AAHA

08/06/21

08/06/21

08/06/21

FijaciA?n en
estado
FijaciA%n en
estado
FijaciA?n en

JOSE JERLEY - GONZALEZ* PROVIDENCIA DE FECHA *20/05/2021 * Auto concediendo redenciA3n

JOSE JERLEY - GONZALEZ* PROVIDENCIA DE FECHA *20/05/2021 * Auto concediendo redenciA3n

LUIS BERNARDO - RUIZ MUA‘OZ* PROVIDENCIA DE FECHA *20/05/2021 * Auto concediendo

estado redenciAn
04/06/21 {)I\EI:FI;\?CEI:SO‘?\ISIN PROCESO INGRESA AL DESPACHO POR SOLICITUD DE LA AST. ADTIVA. ¥**GAPD***
NotificaciA®n GONZALEZ - JOSE JERLEY : 24/05/2021 SE NOTIFICA CONDENADO EN CARCEL PICOTA AUTO
02/06/21 Condenado INTERLOCUTORIO DE FECHA 20 DE MAYO DE 2021//// PASA A MINISTERIO
PUBLICO////NOTIFICA KMP&CATB///DESANOTA FAGP
NotificaciA®n RUIZ MUA‘OZ - LUIS BERNARDO : 2420/05/2021 SE NOTIFICA CONDENADO EN CARCEL PICOTA
27/05/21 Condenado AUTO INTERLOCUTORIO DE FECHA 20 DE MAYO DE 2021//// PASA A MINISTERIO
PUBLICO////NOTIFICA KMP&CATB///DESANOTA FAGP
NotificaciA®n QUINTO TORRES - ALDEMAR : 24/05/2021 SE NOTIFICA CONDENADO EN CARCEL PICOTA AUTO
27/05/21 Condenado INTERLOCUTORIO DE FECHA 20 DE MAYO DE 2021//// PASA A MINISTERIO

ElaboraciA®n de

PUBLICO////NOTIFICA KMP&CATB///DESANOTA FAGP

RUIZ MUA‘OZ - LUIS BERNARDO : EN CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO POR EL DESPACHO
JUDICIAL EN INTERLOCUTORIO QUE ANTECEDE, SE ELABORA COMUNICACION MEDIANTE

21/05/21 oficios OFICIO 5110 Y SE REMITEN LOS MISMOS AL AREA DE NOTIFICACIONES DEL CENTRO DE
funcionarios APOYO PARA LO DE SU CARGO /// SE NOTIFICA VIA CORREO ELECTRONICO INSTITUCIONAL A
pA®blicos REPRESENTANTE DE MINPUBLICO /// PROCESO PASA A ARCHIVO DE GESTION PARA SU DEBIDA

21/05/21

ElaboraciA3n de
oficios
funcionarios
pA¢blicos

ElaboraciA®n de

CUSTODIA /// CFFP

GONZALEZ - JOSE JERLEY : EN CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO POR EL DESPACHO JUDICIAL
EN INTERLOCUTORIO QUE ANTECEDE, SE ELABORA COMUNICACION MEDIANTE OFICIO 5109 Y
SE REMITEN LOS MISMOS AL AREA DE NOTIFICACIONES DEL CENTRO DE APOYO PARA LO DE
SU CARGO /// SE NOTIFICA VIA CORREO ELECTRONICO INSTITUCIONAL A REPRESENTANTE DE
MINPUBLICO /// PROCESO PASA A ARCHIVO DE GESTION PARA SU DEBIDA CUSTODIA /// CFFP

QUINTO TORRES - ALDEMAR : EN CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO POR EL DESPACHO
JUDICIAL EN INTERLOCUTORIO QUE ANTECEDE, SE ELABORA COMUNICACION MEDIANTE

21/05/21 oficios OFICIO 5108 Y SE REMITEN LOS MISMOS AL AREA DE NOTIFICACIONES DEL CENTRO DE
funcionarios APOYO PARA LO DE SU CARGO /// SE NOTIFICA VIA CORREO ELECTRONICO INSTITUCIONAL A
pA‘—’hlicos REPRESENTANTE DE MINPUBLICO /// PROCESO PASA A ARCHIVO DE GESTION PARA SU DEBIDA

CUSTODIA /// CFFP
Auto . RUIZ MUA‘OZ - LUIS BERNARDO : RECONOCER 5 MESES Y 12.5 DAAS DE REDENCION // BAJA
20/05/21 concediendo
o X PROCESO // AAHA
redenciA®n
QUINTO TORRES - ALDEMAR : RECONOCE 10 MESES Y 25 DIAS DE REDENCION // NEGAR
Auto REDENCION POR LAS HORAS DE ESTUDIO CON RENDIMIENTO DEFICIENTE // ABTENERSE POR

20/05/21 concediendo AHORA DE RECONOCER REDENCION POR LAS 120 HORAS DE ENERO DE 2014 // REQUERIR A

redenciA®n LA OFICINA JURIDICA A FIN SE SIRVAN REMITIR EL CERTIFICADO DE CALIFICACION DE

Auto ordena
estarse a lo

CONDUCTA PARA EL MES DE ENERO DE 2014 // BAJA PROCESO // AAHA

GONZALEZ - JOSE JERLEY : ESTARSE A LA NEGACION DE LA LIBERTAD CONDICIONAL // BAJA

20/05/21 resuelto en auto PROCESO // AAHA
anterior

20/05/21 ?:(l)lll:gediendo GONZALEZ - JOSE JERLEY : RECONOCE 1 MES Y 25.5 DIAS DE REDENCION // NEGAR
redenciA’n REDENCION POR LAS HORAS DE TRABAJO CON CALIFICACION DE RENDIMIENTO DEFICIENTE.
INGRESO QUINTO TORRES - ALDEMAR : INGRESA CORREO ELECTRONICO OFICIO DEL

09/04/21 SOLICITUD ESTABLECIMIENTO CARCELARIO Y PENITENCIARIO ALLEGANDO DOCUMENTACION REF:
REDENCION REDENCION DE PENA.**LDRM*
RecepciA®n QUINTO TORRES - ALDEMAR : SE RECIBE POR CORREO ELECTRONICO OFICIO DEL

31/03/21 Solicitud ESTABLECIMIENTO CARCELARIO Y PENITENCIARIO ALLEGANDO DOCUMENTACION REF:
RedenciA®n REDENCION DE PENA///ATF

26/03/21 FijaciA?n en JOSE JERLEY - GONZALEZ* PROVIDENCIA DE FECHA *15/02/2021 * Auto niega Pris. Domi. Trans -
estado Condena Por Delito Culposo Dec. 546
INGRESO RUIZ MUA‘OZ - LUIS BERNARDO : INGRESA CORREO ELECTRONICO DEL CENTRO DE

11/03/21 SOLICITUD RECLUSION, REMITE DOCUMENTACION PARA ESTUDIO DE EVENTUAL RECONOCIMIENTO DE
REDENCION REDENCION DE PENA //PROCESO AL DESPACHO LBC A2

NOTA IMPORTANTE: Los datos entregados son de caracter informativo y estan sujetos a
verificacion por parte del USUARIO. Tanto DUE DILIGENCE como el USUARIO respetaran el
derecho al buen nombre o habeas data. El Articulo 15 de la Constitucion garantiza tambien el

derecho al buen nombre.

Calle 11 # 8 54, Bogota - Cundinamarca, Colombia - Telefono: 2841779 -
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NOMBRE DE USUARIO: JESUS HERNANDO VILLAMIZAR OCTAVO FECHA - HORA: 21/07/2025, 21:07:20
FACTOR DE BUSQUEDA: IP: 165.22.7.90
INGRESO
11/03/21 SOLICITUD GONZALEZ - JOSE JERLEY : INGRESA MEMORIAL DEL INTERNO SOLICITA LIBERTAD
LIBERTAD CONDICIONAL, CON ANEXOS //PROCESO AL DESPACHO LBC A¢
CONDICIONAL
RecepciA3n

RUIZ MUA‘OZ - LUIS BERNARDO : SE RECIBE CORREO ELECTRONICO DE LA PICOTA MEDIANTE

09/03/21 lsl(;l;:l:::&%l EL CUAL ALLEGA DOCUMENTACION PARA POSIBLE REDENCIONDE PENA . LMMM
INGRESO
SOLICITUD GONZALEZ - JOSE JERLEY : INGRESA PROCESO CON OFICIO DE CENTRO DE RECLUSION

25/02/21 REMITE DOCUMENTACION PARA ESTUDIO DE EVENTUAL CONCESION DE LIBERTAD

LIBERTAD Ao
CONDICIONAL CONDICIONAL // LBC A2

GONZALEZ - JOSE JERLEY : EN LA FECHA 16/02/2021, SE NOTIFICO PERSONALMENTE AL PPL
NotificaciA®n EN COBOG-PICOTA AUTO INTERLOCUTORIO DE FECHA 15/02/2021, CON APOYO DEL ARFA DE
Condenado CONSULTORIO JURADICO ****NOTIFICADORES ENCARGADOS KMP Y WDFCC**¥* ++++CATB
PASA A SECRETARIA

18/02/21

RecepciA3n

16/02/21 Solicitud GONZALEZ - JOSE JERLEY : SE RECIBE POR CORREO ELECTRONICO MEMORIAL DEL INTERNO
Libertad SOLICITA LIBERTAD CONDICIONAL, CON ANEXOS . LMMM
Condicional

FlaboraciA®n de GONZALEZ - JOSE JERLEY : EN CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO POR EL DESPACHO JUDICIAL
oficios EN INTERLOCUTORIO QUE ANTECEDE, SE ELABORA COMUNICACION MEDIANTE OFICIO 3715 Y
16/02/21 funcionarios SE REMITEN LOS MISMOS AL AREA DE NOTIFICACIONES DEL CENTRO DE APOYO PARA LO DE
pA®blicos SU CARGO /// SE NOTIFICA VIA CORREO ELECTRONICO INSTITUCIONAL A REPRESENTANTE DE
MINPUBLICO /// PROCESO PASA A ARCHIVO DE GESTION PARA SU DEBIDA CUSTODIA /// CFFP

Auto niega Pris.

Domi. Trans - Negar a JosA© Gerley GonzAjlez la sustituciA®n transitoria de la pena de prisiAn de que trata el
15/02/21 Condena Por Decreto Legislativo 546 de 14 de abril de 2020 **JAR** - BAJA EXPEDIENTE A SECRETARIA PARA proc

Delito Culposo SU RESPECTIVO TRAMITE -

Dec. 546

RecepciA3n

Solicitud GONZALEZ - JOSE JERLEY : SE RECIBE POR CORREO ELECTRONICO OFICIO DEL
15/02/21 Libertad ESTABLECIMIENTO CARCELARIO Y PENITENCIARIO ALLEGANDO DOCUMENTACION REF:

LIBERTAD CONDICIONAL///ATF

Condicional

INGRESO GONZALEZ - JOSE JERLEY : INGRESA PROCESO CON CORREO ELECTRONICO DEL CENTRO DE
12/02/21 SOLICITUD RECLUSION, REMITE DOCUMENTACION PARA ESTUDIO DE PRISION DOMICILIARIA QUE TRATA

DECRETO-546 EL DECRETO 546 DE 2020 **URG** //LBC A®

RecepciA3n GONZALEZ - JOSE JERLEY : SE RECIBE OFICIO PROCEDENTE DEL COMPLEJO CARCELARIO Y
12/02/21 Solicitud PENITENCIARIO METROPOLITANO DE BOGOTA **LA PICOTA**, ALLEGA DOCUMENTOS PARA

Decreto-546 ESTUDIO DE BENEFICIO **PILI*¥**

GONZALEZ - JOSE JERLEY : EN LA FECHA 04/02/2021, SE ENTERO PERSONALMENTE AL PPL EN
Enteramiento COBOG-PICOTA AUTO DE SUSTANCIACIA“N DE FECHA 01/02/2021, CON APOYO DEL AREA DE
condenado CONSULTORIO JURADICO ****NOTIFICADORES ENCARGADOS KMP Y WDFCC**** ++++CATB
PASA A SECRETARIA

ElaboraciA®n de GONZALEZ - JOSE JERLEY : EN CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO POR EL DESPACHO JUDICIAL

08/02/21

02/02/21 oficios EN PROVEIDO QUE ANTECEDE, SE ELABORA COMUNICACION MEDIANTE OFICIO 3531 -3532 Y
funcionarios SE REMITEN AL AREA DE NOTIFICACIONES DEL CENTRO DE APOYO PARA LO DE SU CARGO ///
pAcblicos PROCESO PASA AL ARCHIVO DE GESTION PARA SU DEBIDA CUSTODIA /// CFFP

GONZALEZ - JOSE JERLEY : por el Centro de Servicios Administrativos, previa constancia de rigor,
desglA®sese la peticiA®n allegada en esta oportunidad y sea remitida de manera inmediata a la
Ordena Cumplir Oficina JurAdica del Complejo Penitenciario y Carcelario Metropolitano La Picota de esta ciudad

01/02/21 Auto para lo de su competencia y demA;s fines pertinentes a que haya lugar establecidos en el Decreto PROC
546 de 14 de abril de 2020. **JAR** - BAJA EXPEDIENTE A SECRETARIA PARA SU RESPECTIVO
TRAMITE -
Entera GONZALEZ - JOSE JERLEY : 28/12/2020 EN LA FECHA SE ENTERA AL CONDENADO AUTO DE
05/01/21 Condenado SUSTANCIACION DE FECHA 21/12/2020 EN EL CENTRO PENITENCIARIO Y CARCELARIO LA
PICOTA. AUTO PASA A SUBSECRETARIA. CBP.
INGRESO

SOLICITUD GONZALEZ - JOSE JERLEY : INGRESA PROCESO CON OFICIO ALLEGADO POR CORREO
04/01/21 ELECTRONICO MEMORIAL DE DEFENSA DEL CONDENADO SOLICITANDO PRISION

PRISION
DOMICILIARIA DOMICILIARIA, --DAYAP
RecepciA®n .
22/12/20 Solicitud Prision GONZALEZ - JOSE JERLEY : SE RECIBE POR CORREO ELECTRONICO MEMORIAL DE DEFENSA
Domiciliaria DEL CONDENADO SOLICITANDO PRISION DOMICILIARIA .-.CMPM.-.

GONZALEZ - JOSE JERLEY : CONFORME A LA DOCUMENTACION ALLEGADA A LA SECRETARIA
EnvAo Auto para COMUN ADSCRITA AL DESPACHO JUDICIAL, SE REMITE AUTO DE SUSTANCIACION QUE DATA
Notificar DE DICIEMBRE 21 DEL 2020 AL AREA DE NOTIFICACIONES DEL CENTRO DE APOYO PARA LO

DE SU CARGO /// PROCESO PASA AL ARCHIVO DE GESTION PARA SU DEBIDA CUSTODIA /// CFFP

22/12/20

Auto ordena
estarse a lo
resuelto en auto

GONZALEZ - JOSE JERLEY : SE RECONOCE PERSONERIA JURIDICA AL DR ALFONSO
ALBARRACIN// EL DESPACHO SE ESTA A LO DISPUESTO EN PROVIDENCIA DE FECHA 6 DE PROC
FEBRERO DE 2020//BAJA PROCESO//

21/12/20

anterior
INGRESO
04/12/20 SOLICITUD GONZALEZ - JOSE JERLEY : INGRESA POR CORREO ELECTRONICO MEMORIAL DE LA DEFENSA
LIBERTAD QUIEN SOLICITA LIBERTAD CONDICIONAL///CP//JSML
CONDICIONAL

NOTA IMPORTANTE: Los datos entregados son de caracter informativo y estan sujetos a
verificacion por parte del USUARIO. Tanto DUE DILIGENCE como el USUARIO respetaran el
derecho al buen nombre o habeas data. El Articulo 15 de la Constitucion garantiza tambien el

derecho al buen nombre.
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MDILIGENCE

NOMBRE DE USUARIO: JESUS HERNANDO VILLAMIZAR OCTAVO FECHA - HORA: 21/07/2025, 21:07:20

IP: 165.22.7.90

FACTOR DE BUSQUEDA:

04/12/20 INGRESO DE RUIZ MUA’OZ - LUIS BERNARDO : INGRESA CORREO ELECTRONICO DEL CONDENADO
PODERES CONFIERE PODER AL DR WOLFRANDO JAVIER ALFONSO ALBARRACIN , CON ANEXO0S///CP//]JSML
RecepciA3n

30/11/20 Solicitud GONZALEZ - JOSE JERLEY : SE RECCIBE POR CORREO ELECTRONICO MEMORIAL DE LA
Libertad DEFENSA QUIEN SOLICITA LIBERTAD CONDICIONAL . LMMM
Condicional

30/11/20 Recepcif\:‘n De RUIZ MUA‘OZ - LUIS BERNARDO : SE RECIBE CORREO ELECTRONICO DEL CONDENADO
Poderes CONFIERE PODER AL DR WOLFRANDO JAVIER ALFONSO ALBARRACIN , CON ANEXOS . LMMM

GONZALEZ - JOSE JERLEY : EN CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO POR EL DESPACHO JUDICIAL

05/11/20 ElaboraciA3n EN PROVEIDO QUE ANTECEDE, SE ELABORA COMUNICACION MEDIANTE OFICIO 2524 Y SE

oficios otros

Abstiene de
04/11/20 Resolver
memorial
INGRESO DE
PODERES
RecepciA®n De
Poderes

23/10/20

20/10/20

Enteramiento

30/09/20 condenado

24/08/20 Notificar

Auto ordena
estarse a lo
resuelto en auto
anterior

20/08/20

Auto ordena
20/08/20 anexar

correspondencia

INGRESO

SOLICITUD
31/07/20 LIBERTAD
CONDICIONAL
RecepciA3n
Solicitud
Libertad
Condicional

27/07/20

Enteramiento

23/07/20 condenado

16/07/20 Oficios varios

16/07/20 AL DESPACHO
ElaboraciA®n de
oficios
fu_ncionarios
pA®blicos

07/07/20

Ordena Cumplir

23/06/20 Auto

Auto ordena
estarse a lo
resuelto en auto
anterior

23/06/20

Auto ordena
23/06/20 anexar
correspondencia

FijaciA?n en
estado
10/06/20 AL DESPACHO

25/06/20

EnvAo Auto para

REMITE EL MISMO VIA CORREO ELECTRONICO INSTITUCIONAL /// PROCESO PASA A ARCHIVO
DE GESTION PARA SU DEBIDA CUSTODIA /// CFFP

GONZALEZ - JOSE JERLEY : ABSTENERSE POR AHORA DE RECONOCER PERSONERIA JURIDICA //
ENTERAR Y EXHORTAR PARA QUE SE CORRIJA EL YERRO ADVERTIDO Y SI ES SU DESEO SEA
ALLEGADO NUEVAMENTE AL DESPACHO // BAJA PROCESO // AAHA

GONZALEZ - JOSE JERLEY : INGRESA POR CORREO ELECTRONICO DEFENSA DEL CONDENADO
ALLEGA PODER///CP/[JSML

GONZALEZ - JOSE JERLEY : SE REECIBE POR CORREO ELECTRONICO DEFENSA DEL
CONDENADO ALLEGA PODER // BRG

GONZALEZ - JOSE JERLEY : EN LA FECHA 27/08/2020, SE ENTERO AL PPL EN EL COBOG-PICOTA
AUTO FECHA 20/08/2020, CON APOYO DEL AREA DE CONSULTORIO JURADICO
**ANOTIFICADORES ENCARGADOS KMP Y WDFCC***** ++++CATB

GONZALEZ - JOSE JERLEY : CONFORME A LA DOCUMENTACION ALLEGADA A LA SECRETARIA
COMUN ADSCRITA AL DESPACHO JUDICIAL, SE REMITE AUTO DE SUSTANCIACION QUE DATA
DE AGOSTO 20 DEL 2020 AL AREA DE NOTIFICACIONES PARA LO DE SU CARGO /// PROCESO
PASA AL PUESTO /// CFFP

EL DESPACHO SE ABSTENDRA DE EMITIR NUEVO PRONUNCIAMIENTO Y EN SU LUGAR SE
DISPONE ENTERAR DE LA PRESENTE DECISIA“N A LA PETICIONARIA, ANEXANDO COPIA DEL
AUTO 06 DE FEBRERO DE 2020 *JAR** - BAJA EXPEDIENTE A SECRETARIA PARA SU
RESPECTIVO TRAMITE -

incorporese a las presentes diligencias el memorial suscrito por el sentenciado mediante el cual
solicita se le conceda la libertad condicional *JAR** - BAJA EXPEDIENTE A SECRETARIA PARA SU PROC
RESPECTIVO TRAMITE -

PROC

GONZALEZ - JOSE JERLEY : INGRESA POR CORREO 472, MEMORIAL SOLICITANDO LIBERTAD
CONDICIONAL////SP//[JSML

GONZALEZ - JOSE JERLEY : SE RECIBE POR CORREO 472, MEMORIAL SOLICITANDO LIBERTAD
CONDICIONAL ***MPRMTTH*

GONZALEZ - JOSE JERLEY : SE ENTERO AL PPL EN EL COBOG-PICOTA AUTO DE
SUSTANCIACIA“N DE FECHA 23/06/2020, POR PARTE DEL AREA DE JURADICA ¥tk
NOTIFICADORES ENCARGADOS KMP Y WDFCC**##* +++ CATB PASA A SECRETARIA

GONZALEZ - JOSE JERLEY : POR MEDIO DEL OFICIO No. 637/20 ANTE LA Dra. ORTEGA
HERNANDEZ MAGISTRADA SALA PENAL DEL TRIBUNAL SUPERIOR DE BOGOTA REMITIENDOLE
VIA CORREO INSTITUCIONAL RESPUESTA A TUTELA No. 2020-01884 *JAR** - PROCESO
PERMANECE AL DESPACHO **JAR**

PROCESO AL DESPACHO POR SOLICITUD DE PERSONAL DEL JUZGADO

GONZALEZ - JOSE JERLEY : EN CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO POR EL DESPACHO JUDICIAL
EN PROVEADO QUE ANTECEDE, SE ELABORA COMUNICACIA“N MEDIANTE OFICIO 1531 /// AUTO
Y OFICIO SE REMITEN AL AREA DE NOTIFICACIONES DEL CENTRO DE APOYO PARA LO DE SU
CARGO /// PROCESO PASA AL PUESTO /// CFFP

GONZALEZ - JOSE JERLEY : se dispone que por el Centro de Servicios Administrativos, previa
constancia de rigor, desglA3sese la peticiA®n allegada en esta oportunidad y sea remitida de
manera inmediata a la Oficina JurAdica del Complejo Penitenciario y Carcelario Metropolitano La
Picota de esta ciudad para lo de su competencia y demA;s fines pertinentes a que haya lugar
establecidos en el Decreto 546 de 14 de abril de 2020. *JAR** - BAJA EXPEDIENTE A
SECRETARIA PARA SU RESPECTIVO TRAMITE -

GONZALEZ - JOSE JERLEY : en atenciA®n a la nueva solicitud de concesiA3n de libertad
condicional elevada por JosA© Gerley GonzAjlez, el Despacho procede a reiterarle que mediante
providencia de 06 de febrero de 2020, este Despacho Judicial emitiA®> pronunciamiento de forma
clara y expresa sobre AOste problema jurAdico, dejando en claro que no se hace acreedor al
subrogado en comento **JAR** - BAJA EXPEDIENTE A SECRETARIA PARA SU RESPECTIVO
TRAMITE -

GONZALEZ - JOSE JERLEY : IncorpA®rese a las diligencias el oficio de 11 de junio de 2020, en el
que se allega copia del proveAdo de 09 de junio de los corrientes, mediante el cual el Juzgado
Quinto (5A2) Penal del Circuito Especializado de BogotA;] confirma integralmente lo decidido por
este Despacho en auto de 06 de febrero de 2020, mismo en que se negA? a JosA© Gerley GonzAjlez
la libertad condicional *JAR** - BAJA EXPEDIENTE A SECRETARIA PARA SU RESPECTIVO
TRAMITE -

PROC

PROCESO

PROC

PROC

PROC

JOSE JERLEY - GONZALEZ* PROVIDENCIA DE FECHA *07/04/2020 * Auto que decide el recurso

PROCESO AL DESPACHO POR SOLICITUD DE PERSONAL DEL JUZGADO PROCESO

NOTA IMPORTANTE: Los datos entregados son de caracter informativo y estan sujetos a
verificacion por parte del USUARIO. Tanto DUE DILIGENCE como el USUARIO respetaran el
derecho al buen nombre o habeas data. El Articulo 15 de la Constitucion garantiza tambien el

derecho al buen nombre.

Calle 11 # 8 54, Bogota - Cundinamarca, Colombia - Telefono: 2841779 -
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NOMBRE DE USUARIO:

JESUS HERNANDO VILLAMIZAR OCTAVO FECHA - HORA: 21/07/2025, 21:07:20

FACTOR DE BUSQUEDA:

IP: 165.22.7.90

NotificaciA®n

24/05/20 Condenado

Auto ordena
14/05/20 anexar

correspondencia

11/05/20 AL DESPACHO
ElaboraciA®n de
oficios
fu}lcionarios
pA®blicos

28/04/20

ElaboraciA®n
27/04/20 oficio remisorio
de proceso

23/04/20 Traslado comA'n

16/04/20 Oficios varios

Auto que decide

07/04/20 el recurso

INGRESO
13/03/20 TRAMITES
C.S.A

13/03/20 ADVERTENCIA

Resuelve

05/03/20 memorial

Traslado a la

28/02/20 parte contraria

Traslado a
28/02/20 Partes
Recurrentes
FijaciA?n en

24/02/20 estado

FijaciA%n en

24/02/20 estado

FijaciA%n en

24/02/20 estado

NotificaciA®n

14/02/20 Condenado

RecepciA®n de
Recursos
INGRESO
13/02/20 OFICIOS
VARIOS
INGRESO
13/02/20 MEMORIALES
VARIOS
RecepciA3n
11/02/20 Oficios varios -
Ventanilla

14/02/20

RecepciA®n de

11/02/20 Memoriales

GONZALEZ - JOSE JERLEY : 20/04/2020 SE NOTIFICA AL CONDENADO EN EL ECP LA PICOTA -
CON APOYO DEL GRUPO DE CONSULTORIO JURIDICO AUTO DEL 07/04/2020 - PASA
CONSTANCIA DE NOTIFICACION No. 9157 AL ON - DRIVE PARA SU CONSULTA***//| KMP

RUIZ MUA‘OZ - LUIS BERNARDO : Incorporese a la actuaciAn del condenado(a) LUIS BERNARDO
RUIZ MUA‘OZ, el oficio No. CSJBT020-2774/ No. Vigilancia 2020-0295 del 8 de mayo de 2020,
mediante el cual la Sala Administrativa del Consejo Seccional de la Judicatura de BogotAj, informa
que mediante auto del 25 de marzo de 2020 la Magistrada Jeanneth Naranjo Martinez dispuso

abstenerse de abrir vigilancia judicial administrativa contra el titular del despacho con ocasiA®n PROC

de las actuaciones surtidas en el radicado 11001 6000 089 2011 00071 00. Por tanto estese a lo

resuelto por la citada corporaciA3n. **JAR** - BAJA EXPEDIENTE A SECRETARIA PARA SU

RESPECTIVO TRAMITE -

PROCESO AL DESPACHO POR SOLICITUD DE PERSONAL DEL JUZGADO PROCESO 1

GONZALEZ - JOSE JERLEY : SE RECIBE AUTO DEL 30/01/2020 MEDIANTE EL CUAL EL CENTRO
DE RECLUSION SOLICITA INFORMACION DEL SENTENCIADO, POR LO ANTERIOR SE REMITE
AUTO AL CENTRO DE RECLUSION //SOLO AUTO //ATE//

Tipo Salida: TEMPORAL, Fecha Salida:27/04/2020,0ficio:863 Enviado a: - 005 - PENAL
ESPECIALIZADO - DEL CIRCUITO - BOGOTA D.C.. GONZALEZ - JOSE JERLEY : SE DA
CUMPLIMIENTO AL INTERLOCUTORIO QUE ANTECEDE Y SE REMITE COPIA MAGNETICA DE LAS
PRESENTES ACTUACIONES AL JUZGADO FALLADOR A EFECTOS DE RESOLVER RECURSO DE
ALZADA /// TENIENDO EN CUENTA QUE EL TRAMITE ADMINISTRATIVO SE SURTE DE MANERA
DIGITAL Y SE OMITEN LAS COPIAS EN FISICO, PROCESO PASA A ARCHIVO DE GESTIOS PARA
SU DEBIDA CUSTODIA A LA ESPERA DE IMPULSO PROCESAL /// PROCESO PASA AL PUESTO ///
CFFP

GONZALEZ - JOSE JERLEY : AUTO DE 7/04/2020 (1A2 No reponer el auto de 06 de febrero de R
2020, que nego la libertad condicional. 2A%conceder en el efecto devolutivo ante el juzgado 5A?
penal del cto especializado de BogotA; el recurso de apelacion)

GONZALEZ - JOSE JERLEY : POR MEDIO DEL OFICIO No. 489/20 ANTE LA Dra. NARANJO
MARTINEZ MAGISTRADA SALA ADMINISTRATIVA CONSEJO SECCIONAL DE LA JUDICATURA DE
BOGOTA REMITIENDOLE CONTESTACION DE VIGILANCIA ADMINISTRATIVA No. 2020-0295
*JAR** - BAJA EXPEDIENTE A SECRETARIA PARA SU RESPECTIVO TRAMITE -

No reponer el auto de 06 de febrero de 2020, por medio del cual se negA? la libertad condicional a
JosA© Gerley GonzAjlez. Conceder en el efecto devolutivo ante el Juzgado Quinto (5A2) Penal del
Circuito Especializado de BogotA; el recurso de apelaciA®n interpuesto por el sentenciado JosA©
Gerley GonzAjlez, previo agotamiento del trAjmite establecido en el inciso 4 del artAculo 194 de la
Ley 600 de 2000. **JAR** - BAJA EXPEDIENTE A SECRETARIA PARA SU RESPECTIVO TRAMITE -

4

PROC

PRC

GONZALEZ - JOSE JERLEY : INGRESA CONSTANCIA SECRETARIAL DE TA%oRMINOS // AUTO DE 6-
2-2020 NOTIFICADO/MEMORIAL SUSTENTANDO RECURSO///URG///CP//[JSML

GONZALEZ - JOSE JERLEY : EN CUMPLIMIENTO A LO ORDENADO EN AUTO DEL 05/03/2020. SE
ENTREGA A LA PERSONA AUTORIZADA LAS COPIAS ORDENADAS EN 6 FOLIOS. LMMM

GONZALEZ - JOSE JERLEY : AUTORIZA LAS COPIAS SOLICITADAS POR EL CONDENADO, SE
AUTORIZA A LA SEA‘ORA N.A.B.A PARA QUE RECIBA LAS MISMAS // ANEXAR OFICIO ALLEGADO
DLE JUZGADO FALLADOR // ACTUALIZAR LA SITUACION JURIDICA DEL CONDENADO // BAJA
PROCESO // AAHA

GONZALEZ - JOSE JERLEY : AUTO 06/02/2020 (NEGAR LA LIBERTAD CONDICIONAL)

GONZALEZ - JOSE JERLEY : AUTO 06/02/2020 (NEGAR LA LIBERTAD CONDICIONAL)

JOSE JERLEY - GONZALEZ* PROVIDENCIA DE FECHA *14/11/2019 * Auto concediendo redenciA3n

JOSE JERLEY - GONZALEZ* PROVIDENCIA DE FECHA *30/12/2019 * Auto concediendo redenciA3n

JOSE JERLEY - GONZALEZ* PROVIDENCIA DE FECHA *06/02/2020 * Auto niega libertad
condicional

GONZALEZ - JOSE JERLEY : 11-02-2020 SE NOTIFICA AL CONDENADO EN COMEB PICOTA DEL
A.I. DEL 6-2-2020 PROFERIDO POR EL J6EPMS, PASA A SECRETARIA 2, NOTIFICAN KMP Y
OLQF, DESANOTA//CEDM//.

GONZALEZ - JOSE JERLEY : SE RECIBE MEMORIAL INTERPONIENDO RECURSO DE REPOSICION
Y EN SUBSIDIO APELACION POR PARTE DEL PENADO **MPRM***

GONZALEZ - JOSE JERLEY : INGRESA PROCESO CON OFICIO DEL JDO 5 PENAL DEL CTO
ESPECIALIZADO DE BOGOTA ALLEGANDO RESPUESTA A LOS OFICIOS No 13553 Y 12417,
COPIA DE PIEZAS PROCESALES ANEXA 54 FOLIOS.LABH

RUIZ MUA‘OZ - LUIS BERNARDO : INGRESA PROCESO CON MEMORIAL SOLICTANDO COPIAS DE
LA RESOLUCION FAVORABLE, CARTILLA Y ANEXOS COPIA DE AUTO 30 DE ENERO DE 2020 Y
COPIA DE AUTO 6 DE FEBRERO DE 2020 CON AUTIORIZACION POARA RECIBIRLAS.LABH

GONZALEZ - JOSE JERLEY : SE RECIBE OFICIO DEL JDO 5 PENAL DEL CTO ESPECIALIZADO DE
BOGOTA ALLEGANDO RESPUESTA A LOS OFICIOS No 13553 Y 12417 , COPIA DE PIEZAS
PROCESALES ANEXA 54 FOLIOS //]JB //

RUIZ MUA‘OZ - LUIS BERNARDO : SE RECIBE MEMORIAL SOLICTANDO COPIAS DE LA
RESOLUCION FAVORABLE, CARTILLA Y ANEXOS COPIA DE AUTO 30 DE ENERO DE 2020 Y COPIA
DE AUTO 6 DE FEBRERO DE 2020 CON AUTIORIZACION POARA RECIBIRLAS// BRG

NOTA IMPORTANTE: Los datos entregados son de caracter informativo y estan sujetos a

191 -19

verificacion por parte del USUARIO. Tanto DUE DILIGENCE como el USUARIO respetaran el
derecho al buen nombre o habeas data. El Articulo 15 de la Constitucion garantiza tambien el
derecho al buen nombre.

Calle 11 # 8 54, Bogota - Cundinamarca, Colombia - Telefono: 2841779 -
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NOMBRE DE USUARIO: JESUS HERNANDO VILLAMIZAR OCTAVO FECHA - HORA: 21/07/2025, 21:07:20

FACTOR DE BUSQUEDA: IP: 165.22.7.90

ElaboraciA®n de

GONZALEZ - JOSE JERLEY : EN CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO POR EL DESPACHO JUDICIAL

10/02/20 oficios EN PROVEADO QUE ANTECEDE, SE ELABORA COMUNICACIA“N MEDIANTE OFICIO 4436 /// AUTO
funcionarios Y OFICIO PASAN AL AREA DE NOTIFICACIONES DEL CENTRO DE APOYO PARA LO DE SU CARGO
pAc¢blicos /// PROCESO PASA AL PUESTO /// CFFP

Auto niega
06/02/20 libertad
condicional

Auto ordena
30/01/20 expedir

GONZALEZ - JOSE JERLEY : NEGAR A JOSA%o0 GERLEY GONZALEZ EL SUBROGADO DE LA
LIBERTAD CONDICIONAL POR LAS RAZONES EXPUESTAS EN LA PARTE MOTIVA *JAR** - BAJA PROC
EXPEDIENTE A SECRETARIA PARA SU RESPECTIVO TRAMITE -

por el CSA de estos despachos informesele al centro de reclusiA®n que revisado el expediente
aparece que en sentencia de 20 de octubre de 2017, el Juzgado Quinto (5A2) Penal del Circuito
Especializado de BogotA; condenA® a JosA© Gerley GonzAjlez, autor del delito de concierto para
delinquir agravado, a la pena de nueve (9) aA*os y tres (3) meses de prisiA®n, multa de seis mil
ciento doce punto cinco (6.112,5) salarios mAnimos legales mensuales vigentes para el aA+o 2011

e inhabilitaciA3n para el ejercicio de derechos y funciones pA®blicas por el mismo lapso de la pena AUTO

. i3 ¢ 1 1
info ciA’n priva!;iva de la libertad, negAjndole la suspensiA®n condicional de la ejecuciA®n de la pena y la
prisiA®n domiciliaria, providencia que fue confirmada respecto al referido condenado el 03 de
septiembre de 2018 por una Sala de DecisiA>n Penal del Tribunal Superior de BogotAj *JAR** -
BAJA AUTO A SECRETARIA PARA SU RESPECTIVO TRAMITE -
INGRESO
30/01/20 SOLICITUD GONZALEZ - JOSE JERLEY : INGRESA OFICIO DEL ESTABLECIMIENTO CARCELARIO QUIEN
LIBERTAD ALLEGA DOCUMENTOS PARA ESTUDIO DE LIBERTAD CONDICIONAL .LABH
CONDICIONAL
RecepciA3n
24/01/20 Solicitud GONZALEZ - JOSE JERLEY : SE RECIBE OFICIO DEL ESTABLECIMIENTO CARCELARIO QUIEN
Libertad ALLEGA DOCUMENTOS PARA ESTUDIO DE LIBERTAD CONDICIONAL //JB //
Condicional
INGRESO
23/01/20 SOLICITUD GONZALEZ - JOSE JERLEY : INGRESA MEMORIAL SUSCRITO POR EL CONDENAD@,
LIBERTAD SOLICITANDO AL DESPACHO LIBERTAD CONDIIONAL.LABH
CONDICIONAL
INGRESO
23/01/20 SOLICITUD GONZALEZ - JOSE JERLEY : INGRESA MEMORIAL SUSCRITO POR EL CONDENAD@,
LIBERTAD SOLICITANDO AL DESPACHO LIBERTAD CONDIIONAL.LABH
CONDICIONAL
22/01/20 Recepcif&:‘n de GONZALEZ - JOSE JERLEY : SE RECIBE MEMORIAL ALLEGANDO INFORMACION SOBRE
Memoriales PERSONERIA DE BOGOTA PARA LIBERTAD CONDICIONAL ***MPRM***
RecepciA3n
17/01/20 Solicitud GONZALEZ - JOSE JERLEY : SE RECIBE MEMORIAL SUSCRITO POR EL CONDENAD@,
Libertad SOLICITANDO AL DESPACHO LIBERTAD CONDIIONAL////RgR
Condicional
INGRESO
09/01/20 OFICIOS GONZALEZ - JOSE JERLEY : INGRESA PROCESO CON OFICIO DEL ESTABLECIMIENTO
VARIOS CARCELARIO ALLEGANDO SOLICITUD DE ACTUALIZACION JURIDICA.LABH
08/01/20 NotificaciAn GONZALEZ - JOSE JERLEY : 07-01-2020 SE NOTIFICA A Cdo. EN PICOTA DE AI 14-11-19 PASA A
Condenado MIN PUBLICO -OLQ -LHA desanota .MT
08/01/20 NotificaciAn GONZALEZ - JOSE JERLEY : 07-01-2020 SE NOTIFICA A Cdo. EN PICOTA DE AI 30-12-19 PASA A
Condenado MIN PUBLICO -OLQ -LHA desanota .MT
iA3
08/01/20 g;‘;fg:ﬁ;os _ GONZALEZ - JOSE JERLEY : SE RECIBE OFICIO DEL ESTABLECIMIENTO CARCELARIO
R ALLEGANDO SOLICITUD DE ACTUALIZACION JURIDICA //]B //
Ventanilla
03/01/20 ElaboraciA*n de GONZALEZ - JOSE JERLEY : EN CUMPLIMIENTO DE AUTO 30/12/2019 SE LIBRA TELEGRAMA A
telegramas LA DEFENSA.//PROC. AL PUESTO.**YPB*+*
ElaboraciA®n de
03/01/20 oficios GONZALEZ - JOSE JERLEY : EN CUMPLIMIENTO DE AUTO 30/12/2019 SE LIBRA OFICIO A LA
funcionarios ~ PICOTA REMITIENDO COPIA.//PROC. AL PUESTOQ.**YPB*
pA®blicos
ElaboraciA3n
03/01/20 oficio remisorio GONZALEZ - JOSE JERLEY : EN CUMPLIMIENTO DE AUTO 30/12/2019 SE LIBRA OFICIO AL JDO
.. 05 EPMS BTA REMITIENDO IMPUGNACION DE HABEAS.//PROC. AL PUESTO.**YPB*¥*
Corresponden(na
02/01/20 INGRESO GONZALEZ - JOSE JERLEY : INGRESA MEMORIAL DEL CONDENADO, INTERPONIENDO
RECURSO IMPUGNACION AL FALLO DE HABEAS ////**URGE**LABH
02/01/20 RecepciA3n de GONZALEZ - JOSE JERLEY : SE RECIBE MEMORIAL DEL CONDENAD@, INTERPONIENDO
Recursos IM,PUGNACION AL FALLO DE HABEAS ////*URGE***//[/RgR
30/12/19 Oficios varios GONZALEZ - JOSE JERLEY : SE LIBRA OFICIO DANDO CONTESTACION A TRA PROC
Auto
R GONZALEZ - JOSE JERLEY : SE RECONOCE REDECNION DE PENA EN FAVOR DEL CONDENADO
30/12/19 concediendo  pop 5 MESES - 10 DIAS-BAJA PROCESO- PROC
redenciA3n
sx3 -
ﬁtl.lacli’gsracm nde pyUIZ MUA‘OZ - LUIS BERNARDO : EN CUMPLIMIENTO DE AUTO 14/11/2019 SE LIBRA OFICIO
30/12/19 funcionarios AL JDO 05 ESPECIALIZADO DE BTA Y LA PICOTA SOLICITANDO INFORMACION.//PROC. PASA A
< . INGRES QS -¥YPB*¥+*
pA®blicos
iA3
Efl;::li’gsracm n de GUINTO TORRES - ALDEMAR : EN CUMPLIMIENTO DE AUTO 14/11/2019 SE LIBRA OFICIO AL
30/12/19 funcionarios JDO 05 ESPECIALIZADO DE BTA Y LA PICOTA SOLICITANDO INFORMACION.//PROC. PASA A
pAgbliCOS INGRES QS -¥Y PB*#+*

NOTA IMPORTANTE: Los datos entregados son de caracter informativo y estan sujetos a
verificacion por parte del USUARIO. Tanto DUE DILIGENCE como el USUARIO respetaran el
derecho al buen nombre o habeas data. El Articulo 15 de la Constitucion garantiza tambien el

derecho al buen nombre.
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NOMBRE DE USUARIO: JESUS HERNANDO VILLAMIZAR OCTAVO FECHA - HORA: 21/07/2025, 21:07:20

FACTOR DE BUSQUEDA: IP: 165.22.7.90

30/12/19 ElaboraciA®n de GONZALEZ - JOSE JERLEY : EN CUMPLIMIENTO DE AUTO 14/11/2019 SE LIBRA TELEGRAMA AL

telegramas DEFENSOR.//PROC. PASA A INGRESQOS-*¥xYPB*#ik
ElaboraciA3n de
30/12/19 oficios GONZALEZ - JOSE JERLEY : EN CUMPLIMIENTO DE AUTO 14/11/2019 SE LIBRA OFICIO A LA
funcionarios PICOTA REMITIENDO COPIA.//PROC. PASA A INGRESQS-*YPRB*¥ik
pA¢blicos
RecepciA®n
26/11/19 Oficios varios - GONZALEZ - JOSE JERLEY : SE RECIBE OFICIO DEL ESTABLECIMIENTO LA PICOTA CON
R RESPUESTA SOLICITUD +++]JG+++
Ventanilla
14/11/19 ?:I:gediendo CONCEDER AL AQUI PENADO 1 MES Y 4.5 DIAS DE REDENCION DE PENA EN LAS PRESENTES PROC
redenciA®n DILIGENCIAS **JAR** - BAJA EXPEDIENTE A SECRETARIA PARA SU RESPECTIVO TRAMITE -

POR EL CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS OFACIESE POR SEGUNDA VEZ AL JUZGADO
QUINTO (5A2) PENAL DEL CIRCUITO ESPECIALIZADO DE BOGOTA Y AL A LA OFICINA JURADICA

DEL COMPLEJO PENITENCIARIO Y CARCELARIO METROPOLITANO DE BOGOTA PARA QUE SE

SIRVAN REMITIR COPIAS DE LA LEGALIZACIA“N DE CAPTURA Y BOLETAS DE ENCARCELACIA“N PROC
EXPEDIDAS EN CONTRA DE LUIS BERNARDO RUIZ MUA‘'OZ, ALDEMAR QUINTO TORRES Y

JOSA%o0 GERLEY GONZALEZ CON EL OBJETIVO DE CUMPLIMIENTO DE PENA *JAR** - BAJA
EXPEDIENTE A SECRETARIA PARA SU RESPECTIVO TRAMITE -

INCORPORESE A LAS PRESENTES DILIGENCIAS AUDIENCIA DE 28 DE ENERO DE 2014
CELEBRADA POR EL JUZGADO VEINTIDA“S (22) PENAL MUNICIPAL CON FUNCIA“N DE

Ordena Cumplir

14/11/19 Auto

Auto ordena

14/11/19 zz;’f:pon dencia CONTROL DE GARANTAAS DE BOGOTA Y BOLETA DE LIBERTAD A NOMBRE DE ALDEMAR PROC
QUINTO TORRES. *JAR** - BAJA EXPEDIENTE A SECRETARIA PARA SU RESPECTIVO TRAMITE -
INCORPORESE A LAS PRESENTES DILIGENCIAS AUDIENCIAS PRELIMINARES CELEBRADAS
ENTRE EL 29 Y 30 DE NOVIEMBRE DE 2011 POR EL JUZGADO CINCUENTA Y NUEVE (59) PENAL
Auto ordena MUNICIPAL CON FUNCIA“N DE CONTROL DE GARANTAAS DE BOGOTA, EN LOS QUE SE LES
14/11/19 anexar LEGALIZA” LA CAPTURA, FORMULA“ IMPUTACIA“N Y SE LES IMPUSO MEDIDA DE PROC

correspondencia ASEGURAMIENTO A LOS SENTENCIADOS LUIS BERNARDO RUIZ MUA‘OZ, ALDEMAR QUINTO
TORRES Y JOSA%0. GERLEY GONZALEZ CON SUS RESPECTIVAS BOLETAS DE DETENCIA“N NO.
051, 052 Y 054. *JAR** - BAJA EXPEDIENTE A SECRETARIA PARA SU RESPECTIVO TRAMITE -

INCORPA“RESE A LAS DILIGENCIAS Y TA%oNGASE EN CUENTA EN SU MOMENTO EL OFICIO NO.
Auto ordena 20190617476/ ARAIC- GRUCI- 1.9 DE 27 DE SEPTIEMBRE DE 2019, POR MEDIO DEL CUAL AL
14/11/19 anexar DIRECCIA“N DE INVESTIGACIA“N CRIMINAL E INTERPOL INFORMA SOBRE LOS POROC
correspondencia ANTECEDENTES PENALES, ANOTACIONES Y / O REQUERIMIENTOS JUDICIALES DE LOS
SENTENCIADOS DE LA REFERENCIA *JAR** - BAJA EXPEDIENTE A SECRETARIA PARA SU

RESPECTIVO TRAMITE -

07/11/19 :)RIL(;‘(I:{I%SSO QUINTO TORRES - ALDEMAR : INGRESA OFICIO DE LA POLICIA NACIONAL ALLEGANDO
RESPUESTA A SOLICITUD - ANTECEDENTES-----CP---JSML

VARIOS
INGRESO

07/11/19 OFICIOS QUINTO TORRES - ALDEMAR : INGRESA OFICIO DEL CENTRO DE SERVICIOS JUDICIALES
VARIOS SISTEMA PENAL ACUSATORIO ALLEGA RESPUESTA SOLICITUD OFICIO NO. 12418---CP---J]SML
INGRESO

07/11/19 SOLICITUD GONZALEZ - JOSE JERLEY : INGRESA OFICIO DEL ESTABLECIMIENTO CARCELARIO QUIEN
REDENCION ALLEGA DOCUMENTOS PARA REDENCION DE PENA---CP---J]SML

ElaboraciA3n de

30/10/19 Oficio a QUINTO TORRES - ALDEMAR : EN CUMPLIMIENTO DE AUTO 08/10/2019 SE LIBRA OFICIO AL

CDO.//PROC. PASA A INGRESOS.**YPB***

Condenado(a)
RecepciA3n
30/10/19 Oficios varios - QUINTO TORRES - ALDEMAR : SE RECIBE OFICIO DE LA POLICIA NACIONAL ALLEGANDO
. RESPUESTA A SOLICITUD - ANTECEDENTES *JUQ**
Ventanilla
RecepciA3n
29/10/19 Oficios varios - QUINTO TORRES - ALDEMAR : SE RECIBE OFICIO DEL CENTRO DE SERVICIOS JUDICIALES
Ventanilla SISTEMA PENAL ACUSATORIO ALLEGA RESPUESTA SOLICITUD OFICIO NO. 12418 *JUQ**
RecepciAdn .
28/10/19 Solicitud GONZALEZ - JOSE JERLEY : SE RECIBE OFICIO DEL ESTABLECIMIENTO CARCELARIO QUIEN
. % ALLEGA DOCUMENTOS PARA REDENCION DE PENA //]JB //
RedenciA3n
FijaciA%n en LUIS BERNARDO - RUIZ MUA‘OZ* PROVIDENCIA DE FECHA *16/09/2019 * Auto concediendo
15/10/19 . 5
estado redenciA3n

POR EL CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS INFA“RMESELE QUE ALDEMAR QUINTO
TORRES SE ENCUENTRA EN LA ACTUALIDAD PRIVADO DE LA LIBERTAD EN EL COMPLE]JO
PENITENCIARIO Y CARCELARIO METROPOLITANO DE BOGOTA POR CUENTA DE LAS
DILIGENCIAS DE LA REFERENCIA Y A DISPOSICIA“N DE ESTE OPERADOR DE JUSTICIA,

.. PURGANDO LA PENA DE TRESCIENTOS DIECISIETE (317) MESES DE PRISIA“N POR LOS
Ordena Cumplir

08/10/19 Auto DELITOS TRAFICO, FABRICACIA“N O PORTE DE ESTUPEFACIENTES AGRAVADO Y CONCIERTO PROC
PARA DELINQUIR AGRAVADO IMPUESTA EN PROVIDENCIA DE 03 DE SEPTIEMBRE DE 2018
POR UNA SALA DE DECISIA“N PENAL DEL TRIBUNAL SUPERIOR DE BOGOTA EN LA QUE
MODIFICA“ LA SENTENCIA DE 20 DE OCTUBRE DE 2017 PROFERIDA EL JUZGADO QUINTO (5A9)
PENAL DEL CIRCUITO ESPECIALIZADO DE BOGOTA. *JAR** - BAJA EXPEDIENTE A SECRETARIA
PARA SU RESPECTIVO TRAMITE -
INGRESO
26/09/19 OFICIOS QUINTO TORRES - ALDEMAR : INGRESA OFICIO DE LA POLICIA NACIONAL ALLEGANDO
SOLICITUD DE INFORMACION---CP---J]SML
VARIOS
Entera RUIZ MUA‘OZ - LUIS BERNARDO : 20/09/2019 SE ENTERA AL CONDENADO EN EL ECP LA
23/09/19 Condenado PICOTA OFICIO No. 12423 DEL 19/09/2019, PASA A SECRETARIA - CARPETA DE

ENTERAMIENTOS */**¥//| CG.CG
NOTA IMPORTANTE: Los datos entregados son de caracter informativo y estan sujetos a
verificacion por parte del USUARIO. Tanto DUE DILIGENCE como el USUARIO respetaran el
derecho al buen nombre o habeas data. El Articulo 15 de la Constitucion garantiza tambien el
derecho al buen nombre.

Calle 11 # 8 54, Bogota - Cundinamarca, Colombia - Telefono: 2841779 -
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NOMBRE DE USUARIO: JESUS HERNANDO VILLAMIZAR OCTAVO FECHA - HORA: 21/07/2025, 21:07:20
FACTOR DE BUSQUEDA: IP: 165.22.7.90
23/09/19 NotificaciA*n  RUIZ MUA'OZ - LUIS BERNARDO : 20/09/2019 SE NOTIFICA AL CONDENADO EN EL ECP LA
Condenado PICOTA AUTO DEL 16/09/2019, PASA A MINSITERIO PUBLCIO*¥//// CG. CF
iA3
19/09/19 gg‘;‘i’gsca;.‘os _ QUINTO TORRES - ALDEMAR : SE RECIBE OFICIO DE LA POLICIA NACIONAL ALLEGANDO
. SOLICITUD DE INFORMACION #JUOQ**
Ventanilla
19/09/19 E{liacl:gza:tlﬁ: RUIZ MUA‘OZ - LUIS BERNARDO : EN CUMPLIMIENTO DE AUTO 16/09/2019 SE LIBRA OFICIO
0S Ol AL DR CRISTIAN JAVIER PEREIRA.//PROC. AL PUESTO.**YPB*+*
funcionarios
ElaboraciA3n de
19/09/19 ©ficios RUIZ MUA‘OZ - LUIS BERNARDO : EN CUMPLIMIENTO DE AUTO 16/09/2019 SE LIBRA OFICIO
funcionarios AL JDO FALLADOR, LA PICOTA Y LA DIJIN.//PROC. AL PUESTO.**YPB*¥*
pAcblicos
ElaboraciA3n de
10/09/19 ©ficios GONZALEZ - JOSE JERLEY : EN CUMPLIMIENTO DE AUTO 16/09/2019 SE LIBRA OFICIO AL JDO
funcionarios FALLADOR, LA PICOTA Y LA DIJIN.//PROC. AL PUESTO.¥YPB*+*
pA®blicos
ElaboraciA3n de
10/09/19 °ficios QUINTO TORRES - ALDEMAR : EN CUMPLIMIENTO DE AUTO 16/09/2019 SE LIBRA OFICIO AL
funcionarios JDO FALLADOR, LA PICOTA Y LA DIJIN.//PROC. AL PUESTO. <Y PB*+*
pA¢blicos
Auto RUIZ MUA‘OZ - LUIS BERNARDO : CONCEDER AL AQUI PENADO 5 MESES Y 14.5 DIAS DE
16/09/19 concediendo REDENCION DE PENA EN LAS PRESENTES DILIGENCIAS *JAR** - BAJA EXPEDIENTE A PROC
redenciA®n SECRETARIA PARA SU RESPECTIVO TRAMITE -
Auto avocando SE AVOCA EL CONOCIMIENTO DE ESTAS DILIGENCIAS DE CONFORMIDAD A LO DISPUESTO EN
16/09/19 0 O e o EL Art. 38 DE LA LEY 906 DE 2004 *JAR* - BAJA EXPEDIENTE A SECRETARIA PARA SU PROC
RESPECTIVO TRAMITE -
INGRESO
12/09/19 SOLICITUD GONZALEZ - JOSE JERLEY : INGRESA DERECHO DE PETICIA“N DEL CONDENADO, SOLICITA
LIBERTAD LIBERTAD CONDICIONAL---SP---JSML
CONDICIONAL
INGRESO <, )
12/09/19 SOLICITUD RUIZ MUA‘OZ - LUIS BERNARDO : INGRESA OFICIO DEL ESTABLECIMIENTO LA PICOTA CON
REDENCION DOCUMENTOS PARA REDENCION DE PENA---SP---JSML
RecepciA®n
09/09/19 Solicitud GONZALEZ - JOSE JERLEY : DERECHO DE PETICIA“N DEL CONDENADO, SOLICITA LIBERTAD
Libertad CONDICIONAL // CMCT
Condicional
RecepciA3n <,
09/09/19 Solicitud RUIZ MUA‘OZ - LUIS BERNARDO : SE RECIBE OFICIO DEL ESTABLECIMIENTO LA PICOTA CON
c DOCUMENTOS PARA REDENCION DE PENA #JUO**
RedenciA®n
INGRESO RUIZ MUA‘OZ - LUIS BERNARDO : INGRESA MEMORIAL DEL DR CRISTIAN JAVIER PEREIRA
05/09/19 MEMORIALES PULIDO SOLICITA SE REMITA EL PROCESO A LA JEP O SE INFORME QUE ESE DESPACHO
VARIOS AVOCO CONOCIMIENTO DEL MISMO----URG----SP---JSML
Recepcisn de RUIZ MUA'OZ - LUIS BERNARDO : MEMORIAL DEL DR CRISTIAN JAVIER PEREIRA PULIDO
04/09/19 p SOLICITA SE REMITA EL PROCESO A LA JEP O SE INFORME QUE ESE DESPACHO AVOCO

Memoriales CONOCIMIENTO DEL MISMO///RHH

QUINTO TORRES - ALDEMAR : PARA AVOCAR CONOCIMIENTO Y EJECUTAR PENA CON PRESO
AL DESPACHO PROCESO DEL SISTEMA PENAL ACUSATORIO. // PROCESO PROCE3DENTE DEL JDO 5 PENAL

29/08/19 POR REPARTO ESPECIALIZADO DE BOGOTA CON NUMERO DE OFICIO 1468 EN 2 CUADERNOS CON 191-193 PROC 1
FOLIOS// TRANSCRIPCION DE FICHA TECNICA// ISVD//
28/08/19 Reparto Proceso Repartido en el grupo :ORDINARIOS el dia : 28/08/2019 04:06:40 2 191-193
CONDENADOS
NOMBRE DEL CONDENADO No.IDENTIFICACION
ALDEMAR - QUINTO TORRES 11814178 (ver informaciAfA3n?)
LUIS BERNARDO - RUIZ MUA‘OZ 82391140 (ver informaciAfA3n?)
WALTER MURIEL - VALENCIA 98639629 (ver informaciAfA3n?)

NOTA IMPORTANTE: Los datos entregados son de caracter informativo y estan sujetos a
verificacion por parte del USUARIO. Tanto DUE DILIGENCE como el USUARIO respetaran el
derecho al buen nombre o habeas data. El Articulo 15 de la Constitucion garantiza tambien el

derecho al buen nombre.
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